QUALIFICAZIONI

Criterium Nazionale di
Distensione su Panca

Sedi Regionali, 27 maggio 2012 (termine ultimo)

)

FEDERAZIONE ITALIANA PESISTICA

=1

RISULTATI




a

2012 - Qualificazioni Criterium Nazionale di Distensione su Panca femminile

1)

UNDER 17
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 LANZI Jessica 17/05/1996 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 57,9 62 1,315606 81,567572 - - LOM
2 MECCARIELLO Nicoletta 16/01/1996 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 51,9 48  1,429632 68,622336 - - Lom
3 FERRARI Lara 22/05/1996 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 75,1 60  1,128375 67,702500 - - LIG
4 URSELLI Serena 31/07/1995 A.S.D.Gymnasium P1605006 54,9 43  1,367999 58,823957 - - PUG
5 MARRA Elisa 29/02/1996 A.S.D. Body Genesis Club P1702023 60,4 45 1,277777 57,499965 - - BAS
6 PICCINNO llaria 17/01/1997 Pesistica Salentina A.S.D. P1604053 52,0 38  1,427407 54,241466 - - PUG
7 SCARAVELLI Giulia 12/07/1996 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 82,9 50  1,081914 54,095700 - - LomMm
8 FEDELE Serena 26/12/1997 A.S.D.Gymnasium P1605006 53,3 36  1,399534 50,383224 - - PUG
9 PIGA Emiliana 21/07/1997 A.S.D. Universit Sport 2008 P2001017 652 35 1,217147 42,600145 - - SAR
10 PETTORRUSO Antoniana 12/06/1995 My Wellness S.S.D. Arl P1702025 71,7 35  1,154397 40,403895 - - BAS
11  GIANELLO Michela Sara 02/03/1997 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 68,8 32  1,180050 37,761600 - - VEN
12 DE VIZIA LEONE Sara 04/05/1996 A.S.D.Lias Gym P1501087 58,8 28  1,301427 36,439956 - - CAM
13 DE GIORGI Francesca 31/07/1996 A.S.D. Life Planet P1604058 58,2 25  1,310806 32,770150 - - PUG
JUNIORES
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 BARBIERATO Martina 24/05/1994 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 52,5 58  1,416469 82,155202 - - PIE
2 CALO' Mariassunta 26/10/1993 A.S.D. Life Planet P1604058 1159 72  1,002876 72,207072 - - PUG
3 FINO Antonella 04/01/1993 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. P1601002 51,5 50 1,438659 71,932950 - - PUG
4 SALERNO Chantal 06/05/1994 A.S.D. Keep Fit P1701026 54,4 52  1,377577 71,634004 - - BAS
5 CAVUOTO Maria Sofia 28/12/1992 My Wellness S.S.D. Arl P1702025 71,5 60  1,156058 69,363480 - - BAS
6 D'ANGELO Elisa 25/11/1994 Cinque Anelli A.S.D. P0311038 558 50  1,351396 67,569800 - - Lom
7 MANTOVANI Giorgia 16/08/1994 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 62,8 53 1,245679 66,020987 - - LOM
8 GAROFALO Linda 05/08/1993 A.S.D.Isla Del Sol Body Building P1604057 46,9 41  1,559211 63,927651 - - PUG
9 GIAGONI Margherita 04/06/1992 A.S.D. Body Project Lula P2002006 47,7 40  1,535780 61,431200 - - SAR
10  MANZELLI Giada 16/02/1993 Royal Gym A.S.D. P1502061 59,5 45  1,290843 58,087935 - - CAM
11  SCIACCA Federica 22/04/1993 A.S.D.C.New No Limits Barcellona P.G. P1905012 47,6 35 1,538646 53,852610 - - SIC
12 SPARACIO Irene 23/09/1994 A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 58,1 40  1,312398 52,495920 - - SIC
13 MANUNTA Anna 11/08/1992 A.S.D. Body Project Lula P2002006 52,4 37  1,418632 52,489384 - - SAR
14  ANCELLOTTI Alice 12/11/1994 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 55,1 35 1,364239 47,748365 - - LOM
15 PIRAS Eleonora 26/09/1993 A.S.D. Universit Sport 2008 P2001017 69,8 40  1,170811 46,832440 - - SAR
16 ROSITO Antonella 03/08/1993 A.S.D.Body Builders Center P1701009 50,7 30  1,457345 43,720350 - - BAS
17  CARABELLI Chiara 04/02/1994 Cinque Anelli A.S.D. P0311038 659 35  1,209429 42,330015 - - LomMm
18 SULLI Vincenza 25/09/1992 A.P.D.Jogging P1906030 71,1 35 1,159426 40,579910 - - SIC
19 SEGRETO Lia 20/02/1992 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 59,2 25  1,295333 32,383325 - - PUG
FG  COSTERI Myriam 09/08/1992 A.S.D. Body Project Lula P2002006 53,6 O 1,393457 0,000000 - - SAR
SENIORES 58
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 LA MONICA Rosaria 18/01/1978 A.P.D.Jogging P1906030 50,5 74  1,462153  108,199322 - - SIC
2 CHIOSSONE Arianna 03/11/1988 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 55,7 77 1,353201  104,196477 - - LIG
3 CONTARINO Alessia 19/10/1979 A.S.D.Body Line P0902057 47,0 59  1,556218 91,816862 - - TOS
4 SETTECASE Chiara 09/06/1979 01 Zero Uno S.S.D.AR.L. P0902064 50,0 55  1,474420 81,093100 - - TOS
5 GAZANEO Caterina 29/06/1990 A.S.D. Body Genesis Club P1702023 46,6 50  1,568302 78,415100 - - BAS
6  TUMMINELLO Delia 10/02/1984 A.P.D.Jogging P1906030 44,6 48  1,633533 78,409584 - - SIC
7 DE PAOLA Roberta 04/07/1987 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 54,7 57 1,371799 78,192543 - - PUG
8 RICCI Mariateresa 08/07/1981 A.S.D.Natural P1501084 48,7 51  1,508059 76,911009 - - CAM
9  VECCHIO Sandra 21/01/1972 S.5.D.BaBa Gym P0902050 47,8 50  1,532932 76,646600 - - TOS
10 LA ROSA Angela 12/11/1988 G.P.S.D.M. Victoria P1905007 57,5 57  1,322122 75,360954 - - SIC
11 GUGLIELMINO Giada 02/11/1988 A.S.D. Fitness Club Savona P0704048 55,0 55 1,366114 75,136270 - - LIG
12 PIRINI Lara 27/11/1975 A.S.D. Sport Garage P0801030 47,7 47  1,535780 72,181660 - - EMR
13 TRIANNI Chiara 29/10/1991 A.S.D. Life Planet P1604058 46,1 45 1,583838 71,272710 - - PUG
14  BUCCARELLA Roberta 27/07/1990 G &G SrlS.D. P0704047 47,4 46  1,544431 71,043826 - - LIG
15 PIDDONCU Monica 05/02/1976 A.S.D. Sardegna Powerlifting & Fitness P2004015 51,7 49 1,434120 70,271880 - - SAR
16  SICURANZA Loredana 15/06/1984 Royal Gym A.S.D. P1502061 54,8 51  1,369894 69,864594 - - CAM
17 GAZZERRO Sabrina 25/06/1986 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 47,4 45 1,544431 69,499395 - - PIE
18  LORETI Maria Carmela 06/10/1984 A.S.D. World Gym P1701022 49,8 46  1,479429 68,053734 - - BAS
19 BARBARIA Lidia 06/07/1986 A.P.D.Fitness Salerno P1505084 51,2 47  1,445566 67,941602 - - CAM
20 VERBICARO Gina 28/04/1974 A.S.D. Body Genesis Club P1702023 56,2 50  1,344269 67,213450 - - BAS
21  TUMILLO Federica 05/07/1978 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 56,6 50 1,337293 66,864650 - - LOM
22 DELUCA Enrica 01/03/1981 A.P.D.Jogging P1906030 41,4 38  1,757608 66,789104 - - SIC
23 CHELLERI Martina 10/08/1989 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 57,0 50 1,330462 66,523100 - - FVG
24  NULVESU Elena 25/06/1985 S.S.D. Polisportiva Sassarese P2004001 57,4 50 1,323773 66,188650 - - SAR
25 RIZZO Emanuela 04/05/1979 A.S.D. Life Planet P1604058 54,4 47  1,377577 64,746119 - - PUG
26 RIZzO Caterina 10/08/1977 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 54,6 47  1,373715 64,564605 - - LIG
27  GIORDANO Assunta 28/10/1974 A.P.D.Fitness Salerno P1505084 51,0 44  1,450237 63,810428 - - CAM
28 IPPOLITO Daniela 11/02/1983 A.S.D. Popeye Club P1701012 56,6 45 1,337293 60,178185 - - BAS
29 SPANO Silvia 11/03/1991 A.S.D. Sardegna Powerlifting & Fitness P2004015 52,2 42 1,422995 59,765790 - - SAR
30 BONIFACIO Lavinia 07/03/1989 A.S.D.Body Line P0902057 51,8 41  1,431870 58,706670 - - TOS
31 BISCEGLIA Giusy 25/06/1974 1l Tempio Degli EIfi S.S.D.AR.L. P0506065 48,3 38  1,518946 57,719948 - - VEN
32 PIANESE Lina 20/09/1979 C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D. P1802010 51,2 37 1,445566 53,485942 - - BAS
33  MANDAGLIO Federica 19/04/1986 G & G SrlS.D. P0704047 53,3 38  1,399594 53,184572 - - LIG
34  PULIAFITO Francesca 21/07/1975 A.S.D.C.New No Limits Barcellona P.G. P1905012 51,8 35 1,431870 50,115450 - - SIC
35 ALBERGA Giuseppina 19/07/1984 Full Time Wellness P1601089 51,3 33  1,443250 47,627250 - - PUG
36 FIORI Alessandra 10/07/1981 A.S.D. Body Project Lula P2002006 46,2 30  1,580691 47,420730 - - SAR
37 BUONO Valeria 08/11/1976 A.S.D. Motoria & Wellness P1701029 54,9 34  1,367999 46,511966 - - BAS
38 LOCASCIO Dorotea 01/11/1980 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 54,1 32  1,383451 44,270432 - - SIC
SENIORES 69
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 CAMPOSTRINI Soledad 07/10/1987 A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 66,2 87 1,206199  104,939313 - - VEN
2 CHIOSSONE Martina 03/11/1988 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 63,2 77  1,240689 95,533053 - - LIG
3 MAGGIOROTTO Annalisa 11/09/1979 Cus Torino P0106105 60,4 71  1,277777 90,722167 - - LIG
4 CARPINO Rosanna 18/12/1976 A.S.D. Life Planet P1604058 58,6 65  1,304521 84,793865 - - PUG
5 DE RAMUNDO Alessandra 30/12/1983 Pesistica Salentina A.S.D. P1604053 58,6 63  1,304521 82,184823 - - PUG
6  TERZILLI Luisa 09/09/1976 Gold Gym A.S.D. P1304009 62,0 65  1,255956 81,637140 - - LAZ
7 TURRINI Karin 28/09/1982 Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 61,8 61 1,258590 76,773990 - - VEN
8 MASI Alice 14/06/1979 01 Zero Uno S.S.D.AR.L. P0902064 59,7 58  1,287888 74,697504 - - TOS
9 COLOCCINI Sonia 15/02/1976 A.S.D. Sport E Salute P1101003 63,2 55  1,240689 68,237895 - - MAR
10 D'ARPA Maria Rita 26/10/1987 A.S.D.Atletic Power Club Palermo P1906047 65,2 55 1,217147 66,943085 - - SIC



11 CLORES Angela 02/06/1987 A.S.D. Body Genesis Club P1702023 58,6 51  1,304521 66,530571 = = BAS
12 SCARDUA Jessica 20/05/1991 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 63,8 50 1,233386 61,669300 - - LOM
13 PROSA Maria 25/08/1976 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 62,8 49  1,245679 61,038271 = = SIC
14  OKOSTILR Olga 30/11/1982 Sporting Club Amalfitano A.S.D. P1504115 59,2 45 1,295333 58,289985 - - CAM
15  SCARANTINO Giovanna 09/04/1974 G &G SrlS.D. P0704047 58,4 44  1,307647 57,536468 = = LIG
16  ESPOSITO Rosa 07/03/1987 A.S.D.Gym Star P1603005 62,7 45  1,246941 56,112345 - - PUG
17 MARINI Giovanna 16/11/1987 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 64,0 45  1,230998 55,394910 = = VEN
18 DE GIORGIO Tiziana 24/10/1984 A.S.D.Fitness Exellence P1605007 62,7 43  1,246941 53,618463 - - PUG
19 VITUCCI Barbara 21/06/1977 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 60,6 40  1,274953 50,998120 = = PUG
20 TUDISCO Paola 05/09/1983 My Wellness S.S.D. Arl P1702025 65,3 40 1,216029 48,641160 - - BAS
21 PERBELLINI Carlotta 28/04/1987 |l Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L. P0506065 64,9 37  1,220535 45,159795 = = VEN
22 CAMPECE Maria Rosaria 06/11/1978 My Wellness S.S.D. Arl P1702025 59,7 35  1,287888 45,076080 - - BAS
23 CONTINI Rosanna 29/11/1981 A.S.D.Body Builders Center P1701009 60,9 35 1,270770 44,476950 = = BAS
24 STORCHI Lorena 24/11/1981 G &G SrlS.D. P0704047 68,5 36 1,182906 42,584616 - - LIG
25 BRUNO Barbara 08/02/1977 A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 67,4 35 1,193731 41,780585 = = SIC
26  PIRAS Grazia 02/09/1991 S.S.D. Polisportiva Sassarese P2004001 67,5 35 1,192724 41,745340 - - SAR
27  DISCIALE' Elvira 06/05/1978 A.S.D. Globo Gym P1601096 64,5 33  1,225129 40,429257 = = PUG
28 PATRONE Maria Rosaria 09/06/1991 C.S.Busen Marino A.S.D. P1504087 61,1 30 1,268016 38,040480 - - CAM
29 |EZZA Francesca 12/12/1985 A.S.D. Planet Gym P1601045 61,3 30 1,265289 37,958670 = = PUG
SENIORES 69+
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 PERRONE Francesca 05/10/1986 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 71,6 80 1,155226 92,418080 - - PUG
2 PELLEGRINO Elisabetta 14/07/1975 A.S.D.Isla Del Sol Body Building P1604057 1140 91  1,004206 91,382746 - - PUG
3 FISCHER Roberta 18/12/1980 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 76,4 65 1,119445 72,763925 - - FVG
4 PORCELLI Isabella 30/04/1986 A.S.D.Body Line P0902057 79,0 64  1,103091 70,597824 - - TOS
5 BARTOLICH Giulia 24/10/1989 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 89,1 63 1,055168 66,475584 - - FVG
6 MASELLIS Pasqualina 23/06/1986 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 70,7 57 1,162856 66,282792 - - PUG
7 GIRARDI Jennifer 27/02/1991 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 72,8 56  1,145531 64,149736 = = PIE
8 TUNDO Rossella 03/12/1974 Pesistica Salentina A.S.D. P1604053 106,3 62  1,012660 62,784920 - - PUG
9 OLDANI Daniela 08/04/1983 Sport & Co. S.S.D. AR.L. P0311080 84,2 58  1,075653 62,387874 = = LomM
10 RIGGIO Angela 30/09/1985 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 80,3 55 1,095611 60,258605 - - LOM
11 VIGLIETTI llaria 17/11/1984 A.S.D.Miossport P0604007 76,6 50 1,118117 55,905850 = = FVG
12 DOMI Silvi 18/10/1990 A.S.D.Gym Star P1603005 75,5 45  1,125571 50,650695 - - PUG
13 ANTONACCIO Grazia Pia 26/04/1991 The Art Of Fitness A.S.D. P1603042 76,8 45 1,116801 50,256045 = = PUG
14  MASACCI Corinna 29/06/1987 A.S.D.Free Time Club P0807003 78,5 45 1,106088 49,773960 - - EMR
15 DI LASCIO Arianna 15/07/1988 A.S.D. Body Genesis Club P1702023 69,5 40 1,173538 46,941520 = = BAS
16  SABATO Ventura Rita 09/01/1991 A.S.D. Globo Gym P1601096 71,2 37  1,158578 42,867386 - - PUG
MASTER 45
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 BALIDO Assunta 23/09/1969 A.P.D.Virtus Partenopea P1504062 52,0 69  1,427407 98,491083 1,170 115,234567  CAM
2 LUBRANO Stefania 03/09/1968 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 51,3 62  1,443250 89,481500 1,183 105,856615 TOS
3 GOTTARDO Martina 15/05/1971 A.S.D.My Gym P0507060 55,5 67  1,365841 91,511347 1,147 104,963515 VEN
4 RICCI Ornella 12/01/1968 A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 53,0 59  1,405834 82,944206 1,183 98,122996 TOS
5 GAIDO Katia 01/06/1969 A.S.D.Gym Club Pesistica P0106028 65,8 69 1,210516 83,525604 1,170 97,724957 PIE
6 TOGNETTI Giorgia 01/07/1970 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 53,7 60 1,391433 83,485980 1,158 96,676765 LIG
7 CONTINO Daniela 07/12/1968 G &G SrlS.D. P0704047 52,3 56  1,420807 79,565192 1,183 94,125622 LIG
8 MORETTI Cristina 29/10/1968 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 68,4 63  1,183867 74,583621 1,183 88,232424 LoM
9 CARLUCCIO Madia 13/01/1970 A.S.D. Life Planet P1604058 52,0 50  1,427407 71,370350 1,158 82,646865 PUG
10 CAPATI Anna 26/07/1967 Iron Body Asd P1205160 70,0 55  1,169015 64,295825 1,195 76,833511 LAZ
11 DIPALO Sonia 01/10/1971 Sport Project A.S.D. P1504106 65,9 55  1,209429 66,518595 1,147 76,296828 CAM
12 TORNESE Emanuela 23/12/1971 A.S.D.Isla Del Sol Body Building P1604057 102,2 58  1,019455 59,128390 1,147 67,820263 PUG
13 PAGANO Arcangela 19/12/1967 A.S.D.Fitness Exellence P1605007 68,1 45 1,186778 53,405010 1,195 63,818987 PUG
MASTER 55
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 ALBRITO Cristina 10/12/1962 A.S.D. Herakles Club P0704045 47,5 65  1,541530 100,199450 1,243 124,547916 LoM
2 FRANCESCHETTI Rita 17/07/1963 A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 49,4 65  1,489624 96,825560 1,234 119,482741 VEN
3 LOI Teresa 07/03/1962 A.S.D. Body Project Lula P2002006 65,0 77  1,219400 93,893800 1,243 116,709993 SAR
4 DE MARZIO Teresa 19/09/1959 A.S.D.Fitness Exellence P1605007 56,7 62  1,335572 82,805464 1,293 107,067465 PUG
5 PERRONE Susana 10/01/1964 A.S.D.Gym Club Pesistica P0106028 76,3 74 1,120113 82,888362 1,226 101,621132 PIE
6 TORELLI Elisa 19/08/1961 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 60,4 60 1,277777 76,666620 1,255 96,216608 LoMm
7 FRASSATI Loredana 03/11/1958 A.S.D.Gym Club Pesistica P0106028 74,5 64 1,132678 72,491392 1,319 95,616146 PIE
8 VELLA Rosangela 18/02/1966 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 58,7 60  1,302970 78,178200 1,207 94,361087 SIC
9 BERTOCCHI Maria Francesca 04/10/1963 A.S.D. Body Project Lula P2002006 70,2 65 1,167235 75,870275 1,234 93,623919 SAR
10 CORSI Bruna 13/11/1964 A.S.D. Body Project Lula P2002006 52,1 51  1,425195 72,684945 1,226 89,111743 SAR
11  QUERO Vincenza 05/06/1961 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 63,3 50 1,239457 61,972850 1,255 77,775927 LoM
12 FUREGON Sabrina 23/06/1964 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 89,1 53  1,055168 55,923904 1,226 68,562706 VEN
13 MARANGI Mariella 01/03/1960 A.S.D.Fitness Exellence P1605007 62,4 42  1,250767 52,532214 1,271 66,768444 PUG
14 BIANCHI Barbara 02/11/1965 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 53,4 39 1,397537 54,503943 1,217 66,331299 TOS
15 BORTOLATO Emanuela 20/04/1961 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 64,4 43  1,226292 52,730556 1,255 66,176848 LoM
16  SORICE Belinda 01/05/1966 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 56,9 40 1,332156 53,286240 1,207 64,316492 TOS
17  SCUDELLER Vittorina 22/12/1961 A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 65,4 42  1,214916 51,026472 1,255 64,038222 VEN
18  ROSSINI Grazia 24/08/1966 A.S.D.Gymnasium P1605006 60,8 40  1,272157 50,886280 1,207 61,419740 PUG
19 TURIELLO Maria Pia 08/07/1966 My Wellness S.S.D. Arl P1702025 57,8 26 1,317222 34,247772 1,207 41,337061 BAS
MASTER 65
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 PLANGGER Helga 11/01/1947 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 60,0 39  1,283511 50,056929 1,636 81,893136 SIC
2 CAVAGNA Marinella 27/06/1948 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 50,5 33  1,462153 48,251049 1,608 77,587687 PIE
3 CAMPANELLI Rosa 01/10/1948 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 53,7 33  1,391433 45,917289 1,608 73,835001 PUG
4 MAZZARIOL Lucia 07/03/1956 A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 64,9 42  1,220535 51,262470 1,384 70,947258 VEN
5 MARCHESIN Sira 16/02/1954 A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 60,9 33 1,270770 41,935410 1,449 60,764409 VEN
MASTER +65
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 ROSA Antonia 15/06/1944 A.P.D.Fitness Salerno P1505084 59,4 24  1,292332 31,015968 1,782 55,270455 CAM
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2012 - Qualificazioni Criterium Nazionale di Distensione su Panca maschile

E(:

UNDER 17

N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master

1 BALICE Gaetano 13/09/1995 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 66,1 130 1,375943 178,872590 - - PUG
2 SIMONETTI Germano 30/06/1995 Royal Gym A.S.D. P1502061 75,8 135 1,265174  170,798490 - - CAM
3 COSSEDDU Francesco 01/12/1995 A.S.D. Body Project Lula P2002006 73,2 130 1,290964  167,825320 - - SAR
4 PAGLIARO Carlo 22/01/1996 Royal Gym A.S.D. P1502061 79,5 125 1,232440  154,055000 - - CAM
5 IACOVELLI Giovanni Luca 05/10/1995 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 74,1 108 1,281754  138,429432 - - PUG
6 BLUNDO Liberato 17/06/1995 Royal Gym A.S.D. P1502061 70,8 105 1,317108  138,296340 - - CAM
7 CRISTINO Samuel 12/12/1995 Royal Gym A.S.D. P1502061 75,8 108 1,265174  136,638792 - - CAM
8 MAREDDU Pietro 27/08/1996 A.S.D. Body Project Lula P2002006 68,0 100 1,350832  135,083200 - - SAR
9 BORRIELLO Giuseppe 11/12/1995 Sport & Co. S.S.D. AR.L. P0311080 68,7 100 1,342050  134,205000 - - LoMm
10 GAGLIANO Roberto 04/02/1995 A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 69,1 100 1,337141  133,714100 - - SIC
11 ELEZI Aleksander 30/07/1996 A.S.D.Isla Del Sol Body Building P1604057 107,6 123 1,081837  133,065951 - - PUG
12 CIRASOLE Andrea 27/08/1996 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 650 95 1,391392  132,182240 - - PUG
13 CERAMI Giuseppe 23/12/1995 A.P.D.Jogging P1906030 51,4 78  1,659663  129,453714 - - sIc
14 TROISI Francesco 07/01/1995 A.P.D.Fitness Salerno P1505084 75,2 100 1,270908  127,090800 - - CAM
15 SCAGGIANTE Riccardo 08/06/1995 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 68,1 90  1,349562  121,460580 - - VEN
16 DOTA Gabriele 16/05/1995 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 64,9 87 1,392831 121,176297 - - LOM
17  MIcucCl Nicola 15/02/1995 A.S.D.Body Builders Center P1701009 67,5 89  1,357255  120,795695 - - BAS
18  MARULLI Fabiano 11/10/1995 A.S.D. Body Line Center P1604026 69,3 90  1,334714  120,124260 - - PUG
19 DONADEI Giacomo 10/06/1995 A.S.D. Life Planet P1604058 51,4 72  1,659663  119,495736 - - PUG
20 NEGRO Davide 15/04/1995 A.S.D.Fitness Exellence P1605007 75,6 93  1,267071  117,837603 - - PUG
21  MARAN Andrea 04/05/1995 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 61,6 80 1,443890 115,511200 - - LOM
22 RUGGERI Federico 11/01/1997 A.S.D.Eracles P1906071 74,4 90  1,278752  115,087680 - - SIC
23 FANELLI Nicolo' 30/01/1995 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 655 83  1,384283  114,895489 - - PUG
24 NICOLINO Marvin 17/12/1996 A.S.D. Herakles Club P0704045 66,6 83 1,369147  113,639201 - - oM
25 VIDALE Nicolo' 11/03/1995 Gruppo Pesisti Riminese P0809013 69,3 85 1,334714 113,450690 - - EMR
26 CHIAVELLI Antonio 05/05/1995 A.S.D.Sannio Gym P1502053 69,5 85 1,332307  113,246095 - - CAM
27 GHRIBI Saber 29/07/1995 A.S.D. Sollevamento Pesi Fondi P1202156 70,2 85 1,324028 112,542380 - - LAZ
28  IACOVELLI Claudio 29/04/1997 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 67,7 83  1,354670  112,437610 - - PUG
29 LAMOGLIE Francesco 25/09/1995 A.S.D. Body Genesis Club P1702023 81,6 92  1,215689  111,843388 - - BAS
30 LASAGNA Luca 10/06/1995 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 79,2 90 1,234936 111,144240 - - LOM
31 ALTIERI Massimiliano 06/03/1996 A.S.D. Planet Gym P1601045 658 80  1,380087  110,406960 - - PUG
32 DALAI Nicola 17/02/1995 A.P.D. Gymnasium Global Fitness P0808005 73,1 85 1,292007 109,820595 - - EMR
33 BERNARD Andrea 17/06/1995 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 86,7 93  1,179724  109,714332 - - PIE
34 DI PALMA Mario 07/02/1995 A.S.D.Polisportiva Aprilia P1202027 99,7 98  1,111393  108,916514 - - LAZ
35 CAVALLARO Mariano 17/06/1905 Gruppo Pesisti Riminese P0809013 61,7 75 1,442234  108,167550 - - EMR
36 SORRENTINO Riccardo 13/06/1995 G.P.S.D.M. Victoria P1905007 80,0 88  1,228339  108,093832 - - SIC
37 BERGAMASCO Marco 24/12/1997 A.S.D. Mak Training P1101007 58,7 72  1,495198  107,654256 - - MAR
38 ALFANO Giuseppe 25/04/1997 A.S.D. Keep Fit P1701026 58,0 70  1,508614  105,602980 - - BAS
39  SIRCHIA Vincenzo 09/03/1996 A.P.D.Jogging P1906030 80,4 85 1,225110  104,134350 - - sIc
40  RUTIGLIANO Vincenzo 27/12/1995 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 97,9 90  1,119229  100,730610 - - PUG
41 IRTI Andrea 23/01/1997 A.S.D.Polisportiva Aprilia P1202027 58,5 67 1,498988  100,432196 - - LAZ
42 ROMITA Antonio 01/07/1995 A.S.D.Body Builders Center P1701009 66,7 73  1,367804 99,849692 - - BAS
43 COLOMBO Roys 12/05/1995 Il Tempio Degli EIfi S.S.D.AR.L. P0506065 68,3 74  1,347038 99,680812 - - VEN
44 BONURA Stefano 28/03/1997 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 47,8 55 1,766071 97,133905 - - LOM
45  ORTIZ Gianmarco 07/01/1996 Mens Sana 1871 S.5.D.S. P0910016 73,0 75  1,293053 96,978975 - - Tos
46 ARCARA Fabio 28/01/1997 A.C.S.D.In Mare P1906076 49,5 55 1,713264 94,229520 - - SIC
47  GANGEMI Gianni 16/03/1995 A.S.D. Body Project Lula P2002006 61,7 65  1,442234 93,745210 - - SAR
48  BRUNO Paolo 14/10/1996 A.S.D.Eracles P1906071 73,4 70  1,288891 90,222370 - - SIC
49  MACARIO Manuel 28/10/1996 Mens Sana 1871 S.5.D.S. P0910016 72,8 67  1,295158 86,775586 - - Tos
50 BATTAGLIA Giorgio 15/08/1997 A.S.D.Club Ginnastica Pesi P1907018 62,7 60  1,426069 85,564140 - - SIC
51  TANGREDI Massimo 28/04/1996 A.S.D.Natural P1501084 63,9 60  1,407559 84,453540 - - CAM
52 FAVARON Elia 08/04/1996 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 83,5 70  1,201552 84,108640 - - VEN
53 D'ERRICO Remo Ciro 07/02/1997 A.S.D. Mak Training P1101007 64,6 60  1,397185 83,831100 - - MAR
54  ABBONDAZZA Gianmarco 23/05/1997 A.S.D. World Gym P1701022 88,2 71  1,170275 83,089525 - - BAS
55  MARZULLO Andrea 12/12/1996 A.P.D.Jogging P1906030 59,2 55  1,485872 81,722960 - - SIc
56  PIRAS Giulio 24/04/1997 A.S.D. Body Project Lula P2002006 68,6 60  1,343290 80,597400 - - SAR
57  DANIELI Davide 17/05/1996 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 60,5 55  1,462581 80,441955 - - VEN
58 CARBONERA Francesco 08/01/1996 A.S.D.Miossport P0604007 63,4 55  1,415158 77,833690 - - FVG
59  CASCIARO Antonio 11/02/1997 A.S.D.Isla Del Sol Body Building P1604057 66,3 55  1,373208 75,526440 - - PUG
60 MESSA Carlo 20/06/1996 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 67,5 55  1,357255 74,649025 - - PIE
61 DE MICHELE Luca 21/10/1997 A.S.D. World Gym P1701022 51,7 45 1,651674 74,325330 - - BAS
62 SEMINARA Alessandro 25/06/1996 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 85,4 62 1,188307 73,675034 - - FVG
63 COSMA Pantaleo 30/05/1995 A.S.D. World Gym P1701022 62,8 50  1,424491 71,224550 - - BAS
64  DOBOVITCHI Alexandru 27/05/1997 A.S.D.Miossport P0604007 68,7 53  1,342050 71,128650 - - FVG
65  SANTINI Mattia 07/08/1997 S.5.D.BaBa Gym P0902050 59,8 45  1,474955 66,372975 - - Tos
66 COPPOLA Filippo 25/03/1996 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 59,8 45  1,474955 66,372975 - - VEN
67  OUKAINA Boujemaa 04/08/1996 A.C.S.D.In Mare P1906076 90,4 55 1,157241 63,648255 - - SIc
68 FREGONESE Luca 12/02/1996 A.S.D.Miossport P0604007 102,0 55  1,102011 60,610605 - - FVG
69  AGOSTINI Massimo 20/01/1995 A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 92,0 52  1,148337 59,713524 - - VEN
FG BRACCIALE Mirco 20/02/1995 A.S.D. Sollevamento Pesi Fondi P1202156 67,8 0 1,353386 0,000000 - - LAZ

JUNIORES

N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 MARONGIU Manuel 12/05/1994 A.S.D. Sardegna Powerlifting & Fitness P2004015 70,4 145 1,321704 191,647080 - - SAR
2 PORTERA Giuseppe 28/04/1992 A.P.D.Jogging P1906030 122,1 180 1,043634  187,854120 - - SIC
3 IANNOTTI Marco Umberto 02/06/1993 A.S.D. Borgo Prati 1899 P1204031 102,2 170 1,101227  187,208590 - - LAZ
4 MOLINO Fabio 03/07/1992 A.S.D.New Popeye Fitness Center P1504100 60,3 125 1,466077 183,259625 - - CAM
5 PREMAZZI Patrick 30/08/1992 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 71,6 140 1,308127 183,137780 - - LOM
6 POTENZIERI Domenico 27/02/1993 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 68,5 126 1,344535  169,411410 - - PUG
7 COPPOLA Vincenzo 20/10/1993 A.S.D.Ever Green P1504103 83,5 135 1,201552  162,209520 - - CAM
8  TURRICIANO Agostino 13/06/1994 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 76,5 128 1,258642  161,106176 - - SIC
9 SIDAMONIZE Tato 07/10/1992 Mens Sana 1871 S.5.D.S. P0910016 105,7 148 1,088285  161,066180 - - Tos
10 MANNELLA Daniele 30/03/1994 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 68,0 117 1,350832  158,047344 - - LG
11  ARCADIO Roberto 11/09/1992 A.S.D.Gymnasium P1605006 93,0 138 1,143005  157,734690 - - PUG
12 POLI Francesco 30/09/1993 A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi P0507012 97,7 140 1,120128  156,817920 - - VEN
13 DIRUBBO Cosimo 02/11/1994 Royal Gym A.S.D. P1502061 76,7 122 1,256806  153,330332 - - CAM
14  GIANELLO Andrea 04/05/1994 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 65,8 110 1,380087  151,809570 - - VEN
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ABELI
RACITI
MANFREDOTTI
GATTONE
MIRAGLIA
D'ANGELO
BAELI
ZIMMARI
DONATO

DE LUCA
PoLIZZI

DE LORENZI
MARESCA
GADALETA
CORBIA
MESSINA
SCLAFANI
MOSCA
VALZANO
SPOGLIANTI
MADELLA
CAPANNI
FILOMENO
DI CARLO
ANELLO
ROSSANO
CARADONNA
FERRI
MONTANARI
PISCOPO
CATANIA

LA PADULA
IACONISI
MANGANIELLO
PERROTTA
VERNIERI
COLLETTI
ORVIETO
RIMOLI
MARCIANO'
ANDROVIC
BARRETTA
CARRA
DONINOTTI
BENEDICTIS
DI LORENZO
FANCELLO
MOLFETTA
GRECO FERLISI
TREVISI
BIADI
LUCATUORTO
BENEDETTI
CARDELLA
PALADINI
VENARUZZO
MANNIA
ESPOSITO
ROSAFIO
RUTIGLIANO
BICA
PERRINO
LENOCI
CALEFFI
RICCO
REGIS

PIZzO
MARANZANO
PETROZZA
PAVARINI
PAGLIARA
SANNA
SPOSATO
QUERCI
CHIAPPERINI
BRUNI
VISENTIN
BERNARD
FANTINI
PALERMO
JALBA
CARDINALE
AIELLO

AIT DOVIDA
DE MARTINO
NASTI
UNGREDDA
ROSA
MANELLA
FERRETTI
LUCARELLI
RENNE
TEDESCO
ARPAIA
STORINO
BELLINO

Simone
Nicola
Ismaele
Michele
Mattia
Andrea
Gianluca
Marco
Dario
Pasquale
Umberto
Riccardo
Domenico
Gabriele
Mirko
Francesco
Francesco
Daniele
Emanuele
Stefano
Gabriele
Manuel
Gianpiero
Andrea
Gianluca
Antonio
Pasquale
Tommaso
Luca
Pasquale
Federico
Davide
Giulio
Alessandro
Luigi

Ivan
Nicola
Giovanni
Vincenzo
Michele
Alex
Alessandro
Emanuele
Daniele
Giovanni
Michele
Francesco
Marco
Antony
Francesco
Raimondo
Giovanni
Diego
Fabio
Simone
Davide
Raimondo
Luca
Hermes
Francesco
Stefano
Nicola
Antonio
Alex
Antonio
Paolo
Sergio
Fabio
Arturo
Aurelio
Andrea
Francesco
Enrico
Francesco
Dario
Giovanni
Samuele
Cristian
Marco
Davide
Daniel
Simone
Niko Mattia
Youssef
Pietro
Michele
Alessandro
Alessandro
Giovanni
Andrea
Rocco
Emanuele
Mattia
Alberto
Denis Francesco
Giuseppe

29/05/1993
02/04/1992
22/04/1994
29/09/1994
11/08/1994
10/04/1992
04/11/1992
07/02/1993
21/05/1992
19/04/1993
13/04/1992
29/04/1993
15/09/1992
05/11/1992
19/05/1993
07/06/1993
17/10/1992
29/04/1994
14/07/1993
23/05/1993
10/06/1993
07/10/1993
28/09/1993
27/08/1992
21/07/1992
04/07/1994
17/08/1992
05/12/1994
08/07/1994
06/08/1993
12/07/1993
04/01/1993
21/11/1993
04/05/1993
06/06/1993
18/01/1993
15/07/1992
19/01/1992
20/02/1993
31/05/1994
30/03/1994
05/09/1992
01/01/1993
19/02/1992
12/01/1994
15/03/1994
02/09/1994
05/08/1992
07/02/1993
19/12/1994
12/07/1993
29/10/1992
26/01/1993
19/10/1992
05/05/1994
01/10/1992
24/03/1994
14/07/1992
17/11/1992
25/02/1993
04/06/1992
11/10/1994
25/10/1994
20/11/1994
15/05/1993
26/10/1992
04/03/1994
01/02/1994
01/04/1993
18/09/1994
23/01/1992
17/07/1993
30/12/1992
05/09/1993
28/02/1992
05/07/1994
23/03/1994
02/05/1993
09/04/1994
10/02/1994
17/10/1993
07/05/1992
20/01/1994
08/05/1994
28/01/1992
10/08/1992
21/06/1993
10/11/1994
28/07/1994
01/01/1992
15/09/1994
17/05/1993
17/05/1993
10/10/1994
06/03/1993
14/07/1992

A.S.D.Castellanza Pesi
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
A.P.D. Gymnasium Global Fitness
Pesistica Borgomanero
A.P.D.Jogging

Cinque Anelli A.S.D.
A.S.D.New Popeye Fitness Center
A.S.D. Body Line Center

A.S.D. Body Genesis Club
C.S.Busen Marino A.S.D.
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D. Body Line Center

A.S.D. Sollevamento Pesi Fondi
A.S.D.Castellanza Pesi

A.S.D. Sardegna Powerlifting & Fitness
Pol.Dil.Trinacria Lotta
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D. Pesistica "A.Ramella"
A.S.D. Body Line Center

A.S.D. Sport Garage

A.S.D. Palestra Cinque Anelli
A.S.D. Body Genesis Club
A.S.D.Gymnasium

A.S.D. Palestra Cinque Anelli
A.P.D.Jogging

A.S.D.Full Time Wellness
A.S.D.Full Time Wellness
S.S.D.Ba Ba Gym

Pesistica Perseverant A.S.D.
Wellness Zone S.S.D.AR.L.
A.S.D.Castellanza Pesi
A.S.D.Nuova Olympus S.C.
A.S.D. Body Line Center
A.S.D.Sannio Gym
A.S.D.Natural

A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
Daniel Master'S Club A.S.D.
A.S.D.Ever Green

A.S.D. World Gym
A.S.D.Pesistica Zisa

S.C.Alarbar Vecchiano A.S.D.
A.S.D. Pol. Ku Shin Kai

A.P.D. Gymnasium Global Fitness
Cinque Anelli A.S.D.

A.S.D.Full Time Wellness
C.S.Busen Marino A.S.D.
A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Full Time Wellness
A.S.D. Libertas In Movimento
A.P.D. Gymnasium Global Fitness
A.S.D.Club For Fitness
A.S.D.Full Time Wellness
Pesistica Montebelluna A.S.D.
Libertas Custonaci A.S.D.
A.S.D. Body Line Center

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
A.S.D. Body Project Lula
C.S.Busen Marino A.S.D.
A.S.D.Isla Del Sol Body Building
A.S.D.Full Time Wellness
Libertas Custonaci A.S.D.
A.S.D. Motoria & Wellness
A.S.D.Club For Fitness

A.P.D. Gymnasium Global Fitness
A.S.D.Club For Fitness

Planet Combat Gym A.S.D.
A.S.D.Miossport

Libertas Custonaci A.S.D.
A.S.D.Future Gym Matera
Gruppo Pesisti Riminese
R.K.Living Fitness Club A.S.D.
A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Nuova Olympus S.C.
Salus Company S.S.D.AR.L.U.
Polisportiva Ponte A.S.D.
A.S.D. Functional Training Puglia
A.S.D.Pol.Santa Bona

A.S.D. Pesistica "A.Ramella"
Gruppo Pesisti Riminese
A.S.D.Club For Fitness

Gruppo Pesisti Riminese
A.S.D. Sollevamento Pesi Fondi

C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D.

A.S.D. Palestra Cinque Anelli
A.S.D. Planet Gym

A.S.D. World Gym

A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
My Wellness S.S.D. Arl

A.S.D. Living

A.S.D. World Gym

A.S.D.Nuova Olympus S.C.
A.S.D.Functional Training Puglia
A.S.D.Polisportiva Aprilia

C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D.

A.S.D. Keep Fit

P0311056
P0904059
P0808005
P0105053
P1906030
P0311038
P1504100
P1604026
P1702023
P1504087
P1906086
P1604026
P1202156
P0311056
P2004015
P1906086
P1906086
P0103039
P1604026
P0801030
P0307089
P1702023
P1605006
P0307089
P1906030
P1601089
P1601089
P0902050
P0308005
P1504114
P0311056
P1802014
P1604026
P1502053
P1501084
P0603014
P1909063
P1504103
P1701022
P1906067
P0907034
P1503001
P0808005
P0311038
P1601089
P1504087
P2002006
P1601089
P0106108
P0808005
P1606004
P1601089
P0504026
P1909066
P1604026
P0506065
P2002006
P1504087
P1604057
P1601089
P1909066
P1701029
P1606004
P0808005
P1606004
P1101002
P0604007
P1909066
P1701002
P0809013
P1604054
P2002006
P1802014
P0904062
P0806017
P1601097
P0504019
P0103039
P0809013
P1606004
P0809013
P1202156
P1802010
P0307089
P1601045
P1701022
P2002006
P0311002
P1702025
P0904055
P1701022
P1802014
P1601097
P1202027
P1802010
P1701026

77,0
75,1
71,9
87,4
55,1
68,4
69,5
71,9
81,4
81,9
82,9
83,8
102,8
63,7
69,6
79,2
88,2
66,8
89,8
73,6
82,8
60,4
66,1
79,2
73,0
77,1
74,8
80,9
66,6
74,9
76,1
68,9
71,9
66,4
78,5
78,7
72,4
72,4
77,6
68,5
76,6
76,9
58,5
58,8
91,1
63,5
72,2
76,2
64,2
73,7
53,8
79,3
98,2
68,9
63,2
80,3
58,8
82,2
78,3
66,0
63,1
72,3
64,3
65,8
79,7
76,2
61,4
63,7
70,2
70,5
789
71,5
71,9
74,5
66,7
84,2
68,4
68,6
63,5
83,1
87,6
89,7
72,5
65,7
73,3
70,7
68,0
59,6
67,3
71,5
64,8
83,8
60,0
78,3
73,6
68,3

121
118
115
127
95
110
110
112
120
120
120
120
130
101
107
115
120
102
120
108
115
94
100
110
105
108
106
110
98
105
105
98
100
95
105
105
100
100
104
96
102
102
85
85
108
88
95
98
88
95
76
98
108
90
85
98
80
98
95
104
82
89
82
83
93
90
78
80
85
85
90
85
85
86
80
90
80
80
75
88
90
90
80
75
80
78
75
65
70
70
65
75
60
70
65
58

1,254076
1,271876
1,304829
1,175255
1,569085
1,345784
1,332307
1,304829
1,217232
1,213395
1,205917
1,199403
1,098906
1,410579
1,331111
1,234936
1,170275
1,366467
1,160702
1,286833
1,206653
1,464325
1,375943
1,234936
1,293053
1,253173
1,274801
1,221136
1,369147
1,273822
1,262354
1,339586
1,304829
1,371849
1,240864
1,239155
1,299416
1,299416
1,248706
1,344535
1,257722
1,254983
1,498988
1,493316
1,153288
1,413625
1,301569
1,261421
1,403076
1,285809
1,599032
1,234101
1,117892
1,339586
1,418242
1,225913
1,493316
1,211124
1,242585
1,128006
1,419794
1,300490
1,401594
1,380087
1,230791
1,261421
1,447222
1,410579
1,324028
1,320548
1,237458
1,309235
1,304829
1,277759
1,367804
1,196572
1,345784
1,343290
1,413625
1,204452
1,173998
1,161285
1,298345
1,381480
1,289926
1,318251
1,350832
1,478561
1,359861
1,309235
1,394277
1,199403
1,471380
1,242585
1,286833
1,347038

151,743196
150,081368
150,055335
149,257385
149,063075
148,036240
146,553770
146,140848
146,067840
145,607400
144,710040
143,928360
142,857780
142,468479
142,428877
142,017640
140,433000
139,379634
139,284240
138,977964
138,765095
137,646550
137,594300
135,842960
135,770565
135,342684
135,128906
134,324960
134,176406
133,751310
132,547170
131,279428
130,482900
130,325655
130,290720
130,111275
129,941600
129,941600
129,865424
129,075360
128,287644
128,008266
127,413980
126,931860
124,555104
124,399000
123,649055
123,619258
123,470688
122,151855
121,526432
120,941898
120,732336
120,562740
120,550570
120,139474
119,465280
118,690152
118,045575
117,312624
116,423108
115,743610
114,930708
114,547221
114,463563
113,527890
112,883316
112,846320
112,542380
112,246580
111,371220
111,284975
110,910465
109,887274
109,424320
107,691480
107,662720
107,463200
106,021875
105,991776
105,659820
104,515650
103,867600
103,611000
103,194080
102,823578
101,312400

96,106465

95,190270

91,646450

90,628005

89,955225

88,282800

86,980950

83,644145

78,128204

LOM
TOS
EMR
PIE
SIC
LOM
CAM
PUG
BAS
CAM
SIC
PUG
LAZ
LOM
SAR
SIC
SIC
PIE
PUG
EMR
LOM
BAS
PUG
LOM
SIC
PUG
PUG
TOS
LOM
CAM
LOM
BAS
PUG
CAM
CAM
FVG
SIC
CAM
BAS
SIC
TOS
CAM
EMR
LOM
PUG
CAM
SAR
PUG
PIE
EMR
PUG
PUG
VEN
SIC
PUG
VEN
SAR
CAM
PUG
PUG
SIC
BAS
PUG
EMR
PUG
MAR
FVG
SIC
BAS
EMR
PUG
SAR
BAS
TOS
EMR
PUG
VEN
PIE
EMR
PUG
EMR
LAZ
BAS
LOM
PUG
BAS
SAR
LOM
BAS
TOS
BAS
BAS
PUG
LAZ
BAS
BAS



111 FIRINU Francesco 29/07/1993 A.S.D. Universit Sport 2008 P2001017 95,0 65 1,132845 73,634925 - - SAR
112 MILONE Daniele 04/02/1992 A.S.D.C.New No Limits Barcellona P.G. P1905012 79,4 55 1,233269 67,829795 - - SIC
FG ALBANTE Costantino 21/10/1994 A.S.D. Sollevamento Pesi Fondi P1202156 75,3 0 1,269943 0,000000 - - LAZ
FG FLORENO Giacomo 15/05/1994 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 63,2 0 1,418242 0,000000 - - SIC
FG GIAQUINTO Michele 22/05/1993 A.S.D. Pol. Ku Shin Kai P1503001 73,8 0 1,284790 0,000000 - - CAM
FG MERRA Pasquale 13/01/1993 A.S.D.Club For Fitness P1606004 72,2 0 1,301569 0,000000 - - PUG
FG PALUMBO Claudio 17/06/1992 A.P.D.Fitness Salerno P1505084 78,0 0 1,245189 0,000000 - - CAM
SENIORES 69
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 ORLANDO Luigi 14/12/1978 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 64,2 156 1,403076 218,879856 - - PUG
2 VESPRINI Francesco 31/03/1973 A.S.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 68,0 140 1,350832 189,116480 - - MAR
3 IMBALZANO Paolo 23/01/1978 A.S.D. Sport E Salute P1101003 58,5 125 1,498988 187,373500 - - MAR
4 PAESANI Matteo 08/10/1987 Gold Gym A.S.D. P1304009 65,5 135 1,384283 186,878205 - - LAZ
5 AQUILANTI Mattia 21/06/1985 A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 61,4 128 1,447222 185,244416 - - LOM
6 AQUILANTI Ermes 19/02/1990 A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 67,6 135 1,355960 183,054600 - - LOM
7 FARE' Marco 28/08/1985 A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 64,6 131 1,397185 183,031235 - - LOM
8 MONTENIGRO Ugo 22/07/1990 Royal Gym A.S.D. P1502061 65,8 130 1,380087 179,411310 - - CAM
9 PINNA Salvatore 17/04/1982 A.S.D. Body Project Lula P2002006 64,3 125 1,401594 175,199250 - - SAR
10 GADIOLI Jim 13/02/1991 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 67,3 128 1,359861 174,062208 - - LOM
11 RESTIVO Rino 24/04/1979 Pesistica Salentina A.S.D. P1604053 65,8 125 1,380087 172,510875 - - PUG
12 NENCI Federico 05/09/1980 Salus Company S.S.D.A R.L.U. P0904062 67,1 126 1,362487 171,673362 - - TOS
13 SALCUNO Michele 13/08/1983 A.S.D.Body Line P0902057 68,7 125 1,342050 167,756250 - - TOS
14  GOLINO Mario 14/02/1977 A.S.D.Audax Turma P0805031 68,5 122 1,344535 164,033270 - - EMR
15 GARAU Antonio 02/03/1986 A.S.D. Sardegna Powerlifting & Fitness P2004015 68,7 120 1,342050 161,046000 - - SAR
16  LUCCHINI Luca 09/05/1976 1l Tempio Degli EIfi S.5.D.AR.L. P0506065 67,5 118 1,357255 160,156090 - - VEN
17 ZAUll Stefano 14/12/1982 A.S.D. Sport Garage P0801030 68,4 118 1,345784 158,802512 - - EMR
18  FELE Fausto 19/01/1981 A.S.D. Body Project Lula P2002006 62,1 110 1,435685 157,925350 - - SAR
19  LANDOLFI Giovanni 28/07/1989 A.S.D.Natural P1501084 65,3 113 1,387109 156,743317 - - CAM
20 COLAIANNA Roberto 01/09/1981 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 61,3 108 1,448898 156,480984 - - PUG
21 DIANA Alberto 01/03/1990 A.S.D. Body Project Lula P2002006 60,0 106 1,471380 155,966280 - - SAR
22 SBERGO Francesco 05/01/1989 A.S.D.Club For Fitness P1606004 59,5 105 1,480377 155,439585 - - PUG
23 BERTI Alessandro 01/04/1989 Mens Sana 1871 S.5.D.S. P0910016 67,1 114 1,362487 155,323518 - - TOS
24 TETTO Franco 10/04/1973 A.S.D.Gym Club Pesistica P0106028 69,0 115 1,338361 153,911515 - - PIE
25 LIOTTI Carmine 19/05/1990 A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 65,2 110 1,388531 152,738410 - - VEN
26  PROVENZANO Nicola 10/03/1984 A.S.D. World Gym P1701022 62,1 104 1,435685 149,311240 - - BAS
27  BETTI Danilo 11/09/1980 A.S.D. Sport Garage P0801030 58,9 100 1,491442 149,144200 - - EMR
28 LORENZI Manuel 08/04/1979 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 68,2 110 1,348298 148,312780 - - FVG
29 ARIZzI Emanuele 02/04/1991 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 61,0 102 1,453973 148,305246 - - SIC
30 TENTARELLI Erik 16/05/1986 Gold Gym A.S.D. P1304009 66,4 108 1,371849 148,159692 - - LAZ
31 PANSINI Michele 30/05/1984 A.P.D.Libertas Molfetta P1601077 60,9 100 1,455680 145,568000 - - PUG
33 FONSATO Mattia 18/08/1990 A.S.D.Miossport P0604007 65,2 102 1,388531 141,630162 - - FVG
34  CASADEI Manuel 17/11/1988 A.S.D.Free Time Club P0807003 63,8 100 1,409066 140,906600 - - EMR
35 CASTO Gianpiero 03/03/1989 A.S.D.Isla Del Sol Body Building P1604057 69,0 105 1,338361 140,527905 - - PUG
36 SALIERNO Antonio 08/09/1990 A.S.D.Club For Fitness P1606004 63,3 99 1,416697 140,253003 - - PUG
37  RUTIGLIANO Domenico 03/01/1972 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 60,6 96 1,460844 140,241024 - - PUG
38 GIANCASPRO Valerio Giacomo 05/10/1984 A.P.D.Libertas Molfetta P1601077 65,0 100 1,391392 139,139200 - - PUG
39 SAVOIA Luigi 28/08/1990 A.S.D. Sardegna Powerlifting & Fitness P2004015 56,2 90 1,545171 139,065390 - - SAR
40 FAVA Andrea 29/08/1989 Pesistica Perseverant A.S.D. P0308005 68,1 103 1,349562 139,004886 - - LOM
41 SICILIANO Giovanni 03/07/1983 Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 66,6 100 1,369147 136,914700 - - VEN
42 NEGRO Francesco 22/03/1990 A.S.D.Isla Del Sol Body Building P1604057 67,6 100 1,355960 135,596000 - - PUG
43 MAGLIOZZO Mirko 08/07/1987 A.S.D.Pesistica Zisa P1906067 59,1 91 1,487720 135,382520 - - SIC
44  PIREDDA Gianluca 29/12/1975 A.S.D. Body Project Lula P2002006 60,1 92 1,469604 135,203568 - - SAR
45  CROCERI Ismaele 12/04/1972 A.S.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 68,3 100 1,347038 134,703800 - - MAR
46  APRILE Giuseppe 04/11/1982 A.S.D.Fitness Exellence P1605007 68,4 100 1,345784 134,578400 - - PUG
47  ALLEGRIA Lucio 14/06/1981 A.S.D. Body Project Lula P2002006 68,6 100 1,343290 134,329000 - - SAR
48  TRIVELLI Salvatore 07/11/1981 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 68,7 100 1,342050 134,205000 - - LOM
49 BOE Alessandro 13/07/1990 A.S.D. Body Project Lula P2002006 59,0 90 1,489577 134,061930 - - SAR
50 PETRONI Alex 28/10/1986 A.S.D. Sport Garage P0801030 69,0 100 1,338361 133,836100 - - EMR
51 GRANDONE Stefano 02/11/1990 The Art Of Fitness A.S.D. P1603042 67,7 98 1,354670 132,757660 - - PUG
52 SESSA Flavio 06/05/1973 A.P.D.Fitness Salerno P1505084 65,1 95 1,389958 132,046010 - - CAM
53  MIRAGLIA Antonio 10/09/1975 A.S.D. World Gym P1701022 63,8 93 1,409066 131,043138 - - BAS
54 DIGIGLIO Vincenzo 26/01/1975 A.S.D. Globo Gym P1601096 68,2 97 1,348298 130,784906 - - PUG
55 LISI Cosimo 23/03/1987 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 66,4 95 1,371849 130,325655 - - PUG
56 COMANDA Teodoro 04/10/1990 A.S.D. Motoria & Wellness P1701029 62,0 90 1,437312 129,358080 - - BAS
57  GIANCASPRO Alessandro 11/01/1989 A.P.D.Libertas Molfetta P1601077 64,5 92 1,398649 128,675708 - - PUG
58 CIOTOLA Romeo 11/07/1986 A.S.D.New Popeye Fitness Center P1504100 68,6 95 1,343290 127,612550 - - CAM
59 PECORA Raffaele 19/10/1991 A.S.D.Body Builders Center P1701009 62,3 89 1,432452 127,488228 - - BAS
60 PALERMO Enzo 10/10/1981 A.S.D. Body Genesis Club P1702023 67,6 94 1,355960 127,460240 - - BAS
61 DETULLIO Danilo 05/07/1979 A.S.D. Fitness Center P1601027 67,7 94 1,354670 127,338980 - - PUG
63 KHALIL Adil 26/05/1991 A.S.D.Olimpic Power Club P0602016 58,9 85 1,491442 126,772570 - - FVG
64  BANI Luciano 19/10/1986 A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 66,1 92 1,375943 126,586756 - - LOM
65 MACRI' Paolo 04/03/1972 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 62,1 88 1,435685 126,340280 - - VEN
66 MURA Marco 07/02/1984 A.S.D. Sardegna Powerlifting & Fitness P2004015 66,9 90 1,365135 122,862150 - - SAR
67  FILIPPONE Alex 04/10/1988 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 58,5 80 1,498988 119,919040 - - LOM
68  ROSSI Claudio 03/10/1977 A.P.D. Gymnasium Global Fitness P0808005 67,5 88 1,357255 119,438440 - - EMR
69 DI MATTEO Giacomo 12/05/1990 A.S.D. World Gym P1701022 68,5 88 1,344535 118,319080 - - BAS
70  ARMAGNO Lorenzo 06/04/1989 A.S.D. Globo Gym P1601096 68,2 85 1,348298 114,605330 - - PUG
71 VILLANI Patrik 12/04/1991 Royal Gym A.S.D. P1502061 56,2 73 1,545171 112,797483 - - CAM
72 LINCIANO Danilo 19/05/1974 Pesistica Salentina A.S.D. P1604053 58,4 75 1,500895 112,567125 - - PUG
73  RAGONE Paolo 12/06/1982 A.S.D.Body Builders Center P1701009 68,7 83 1,342050 111,390150 - - BAS
74  RICIOPPO Pietro Graziano 18/12/1985 A.S.D.Club Culto T.T. P1802025 66,2 80 1,374573 109,965840 - - BAS
75 RUBOLINO Antonio 24/09/1985 A.S.D. World Gym P1701022 66,2 80 1,374573 109,965840 - - BAS
76  PREGNOLATO Tommaso 16/09/1989 A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 66,6 76 1,369147 104,055172 - - VEN
77  MORRA Vincenzo 23/06/1978 S.S.Pesistica Pinerolo P0106003 66,0 70 1,377319 96,412330 - - PIE
78  PICCIN Gabriele 12/08/1990 A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 57,0 62 1,528545 94,769790 - - LOM
79 MOSCA Nicolo' 04/10/1985 Club Sport Collesalvetti A.S.D. P0904047 61,6 60 1,443890 86,633400 - - TOS
80  SORDONI Michele 23/02/1987 Planet Combat Gym A.S.D. P1101002 60,7 55 1,459115 80,251325 - - MAR
FG  FRANCESCA Manuel 19/05/1983 Royal Gym A.S.D. P1502061 66,1 0 1,375943 0,000000 - - CAM
FG IACCA Giovanni 16/02/1986 A.S.D.Fitness Exellence P1605007 66,3 0 1,373208 0,000000 - - PUG



SENIORES 85

N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 BOTTA Alberto 15/01/1976 A.S.D.Ever Green P1504103 70,4 180 1,321704 237,906720 - - CAM
2 BARAUSSE Enrico 31/03/1983 A.S.D.My Gym P0507060 76,2 163 1,261421 205,611623 - - VEN
3 GIGLIO Vincenzo 01/12/1986 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 79,7 164 1,230791 201,849724 - - SIC

4 BIANCO Giuseppe 19/04/1974 A.S.D. Body Line Center P1604026 82,2 166 1,211124 201,046584 - - PUG
5 MOSEYCHUK Lyubomyr 13/06/1981 Fitness Club Biellese A.S.D. P0103010 81,8 165 1,214157 200,335905 = = PIE

6 COLACINO Fabio 17/09/1975 S.S.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno P0904007 81,9 165 1,213395 200,210175 - - TOS
7 BELLESIA Ivan 23/04/1979 A.P.D. Gymnasium Global Fitness P0808005 82,0 163 1,212635 197,659505 - - EMR
8 DE LUCA Fabio 16/05/1978 A.S.D.Olimpic Power Club P0602016 82,9 160 1,205917 192,946720 - - FVG
9 LIGUORI Gennaro 06/01/1983 Daniel Master'S Club A.S.D. P1909063 82,9 160 1,205917 192,946720 - - SIC

10  CHIRIATTI Gabriele 23/07/1987 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training P1604048 76,8 151 1,255893 189,639843 - - PUG
11  CARAI Marco 26/11/1988 Pesistica Borgomanero P0105053 82,9 157 1,205917 189,328969 - - PIE

12 RUSSO Rosario 19/05/1981 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 76,5 150 1,258642 188,796300 - - TOS
13 PINNA Giovannino 19/08/1987 A.S.D. Sardegna Powerlifting & Fitness P2004015 75,7 148 1,266121 187,385908 - - SAR
14  SARRITZU Carlo 19/01/1977 S.S. Eleonora D'Arborea Dil Cagliari P2001010 73,6 142 1,286833 182,730286 - - SAR
15  BACIGALUPO Giuseppe 23/11/1977 S.S.D. Pesistica Chiavari P0701002 71,9 140 1,304829 182,676060 - - LIG

16  CAVALLO Francesco 05/02/1984 A.S.D.Isla Del Sol Body Building P1604057 73,4 140 1,288891 180,444740 - - PUG
17  FATTARELLI Mauro 31/08/1979 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 81,4 145 1,217232 176,498640 - - LOM
18 D'ERRICO Luciano 26/11/1975 A.S.D. Sport Garage P0801030 74,7 138 1,275783 176,058054 - - EMR
19 PINTO Marco 15/08/1978 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 83,1 145 1,204452 174,645540 - - PIE

20 MARRAS Michele 06/08/1980 A.S.D. Sardegna Powerlifting & Fitness P2004015 70,6 130 1,319397 171,521610 - - SAR
21  ROSSI Andrea 23/01/1983 A.P.D. Gymnasium Global Fitness P0808005 73,7 133 1,285809 171,012597 - - EMR
22 CORRIAS Giovanni Maria 16/11/1980 A.S.D. Body Project Lula P2002006 76,1 135 1,262354 170,417790 - - SAR
23 DRIMACO Marino 28/04/1989 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 81,9 140 1,213395 169,875300 - - PUG
24 GAVA Andrea 13/02/1983 Pesistica Perseverant A.S.D. P0308005 76,7 134 1,256806 168,412004 - - LOM
25 PUDDU Angelo 24/12/1977 A.S.D. Body Project Lula P2002006 72,9 130 1,294104 168,233520 - - SAR
26 RUSSO Davide 14/02/1984 A.S.D. Planet Gym P1601045 73,5 130 1,287860 167,421800 - - PUG
27  MARINOSCI Francesco 09/12/1989 A.S.D.Isla Del Sol Body Building P1604057 74,2 130 1,280750 166,497500 - - PUG
28 GRASSO Piero 17/10/1984 Club 2000 Sport & Wellness Center S.5.D. P1601070 74,5 130 1,277759 166,108670 - - PUG
29 RENNA Giuseppe 06/03/1982 A.S.D. World Gym P1701022 74,9 130 1,273822 165,596860 - - BAS
30 PAOLUCCI Alessio 01/08/1987 Pesistica Montesilvano S.Valloreo A.S.D. P1303010 80,8 135 1,221926 164,960010 - - LAZ
31 FERRARI Marco 17/07/1995 A.P.D. Gymnasium Global Fitness P0808005 75,7 130 1,266121 164,595730 - - EMR
32 CARUSO Fabio 22/09/1989 Sporting Club Amalfitano A.S.D. P1504115 73,2 127 1,290964 163,952428 - - CAM
33 FACCENDA Simone 02/11/1989 Punto Linea S.S.D. AR.L. P1204209 83,0 136 1,205183 163,904888 - - LAZ
34  VIGLIONE Marco 07/10/1990 Wellness Zone S.S.D.AR.L. P1504114 73,4 127 1,288891 163,689157 - - CAM
35  GALLETTI Daniele 20/11/1980 My Gym S.S.D.AR.L. P0907065 76,6 130 1,257722 163,503860 - - TOS
36 MAONE Antonino 07/12/1977 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 78,0 130 1,245189 161,874570 - - SIC

37 COSTA Emiliano 01/07/1972 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 70,9 123 1,315971 161,864433 - - PUG
38  CORRACCI Domenico 19/05/1988 A.S.D. Globo Gym P1601096 83,7 134 1,200117 160,815678 - - PUG
39  GIUSTI Valerio 13/06/1976 Salus Company S.S.D.AR.L.U. P0904062 77,7 128 1,247822 159,721216 - - TOS
40  CASCIATI Massimiliano 05/02/1980 A.S.D.Polisportiva Aprilia P1202027 80,0 130 1,228339 159,684070 - - LAZ
41  PETRUCCI Matteo 04/08/1988 A.S.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 74,6 125 1,276769 159,596125 - - MAR
42 NEPI Cristiano 29/06/1979 A.S.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 80,2 130 1,226719 159,473470 - - MAR
43 BOFFILO Nicolas 06/08/1985 A.S.D. World Gym P1701022 82,5 130 1,208877 157,154010 - - BAS
44 GIACCHETTA Francesco 26/09/1988 A.S.D.Polisportiva Aprilia P1202027 71,7 120 1,307024 156,842880 - - LAZ
45 D'AGRUSA Alessandro 09/10/1983 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 69,2 117 1,335925 156,303225 - - SIC

46 SANZONE Daniele 08/10/1984 A.S.D.Ever Green P1504103 77,8 125 1,246941 155,867625 - - CAM
47  GARGANO Alessandro 05/02/1980 A.P.D.Libertas Molfetta P1601077 84,9 130 1,191710 154,922300 - - PUG
48  FUMAGALLI Marco 05/02/1975 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 83,2 128 1,203723 154,076544 - - LIG

49  DE MARCO Michele 11/04/1980 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 72,0 118 1,303738 153,841084 - - PUG
50 QUERCI Mattia 10/07/1989 Salus Company S.S.D.AR.L.U. P0904062 80,2 125 1,226719 153,339875 - - TOS
51 SPADONE Alessandro 22/01/1984 Body Project A.S.D. P1601084 69,5 115 1,332307 153,215305 - - PUG
52 CITARDA Matteo 15/04/1985 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 74,7 120 1,275783 153,093960 - - SIC

53 CONTE Giuseppe 15/08/1984 A.S.D. Body Genesis Club P1702023 74,8 120 1,274801 152,976120 - - BAS
54  REGINATO Matteo 14/12/1980 A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi P0507012 72,9 118 1,294104 152,704272 - - VEN
55 DEROSA Pasquale 19/01/1988 A.S.D.Sannio Gym P1502053 76,3 121 1,260491 152,519411 - - CAM
56  SCIANGULA Massimiliano 27/03/1989 Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F. P0108009 77,6 122 1,248706 152,342132 - - PIE

57 RUSSO Valerio 28/12/1985 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 76,5 121 1,258642 152,295682 - - TOS
58  FRANCESCHETTI Samuel 08/07/1983 S.E.F.'Stamura' A.S.D. P1101001 81,4 125 1,217232 152,154000 - - MAR
59  CASAROTTI Simone 20/06/1988 A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 84,3 127 1,195871 151,875617 - - VEN
60 FERRUGIA Carmelo 17/08/1991 A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 81,7 125 1,214921 151,865125 - - SIC

61 COVATTA Cristiano 16/03/1978 Planet Combat Gym A.S.D. P1101002 82,0 125 1,212635 151,579375 - - MAR
62  DEBELLIS Leonardo 05/09/1991 Club 2000 Sport & Wellness Center S.5.D. P1601070 82,1 125 1,211878 151,484750 - - PUG
63  PLASTINA Carlo 12/01/1990 A.S.D. Body Genesis Club P1702023 72,0 116 1,303738 151,233608 - - BAS
64  MANCARELLI Gaetano 19/10/1985 A.S.D.Gymnasium P1605006 71,2 115 1,312583 150,947045 - - PUG
65 RAFFA Michelangelo 11/12/1982 G &G SrlS.D. PO704047 79,5 122 1,232440 150,357680 - - LIG

66  TANGREDI Marco 23/09/1986 A.S.D.Natural P1501084 71,7 115 1,307024 150,307760 - - CAM
67 BANDONI Marco 15/12/1974 A.S.D.Zodiac Palestre P0704041 72,0 115 1,303738 149,929870 - - LIG

68  MISSERE Luca Francesco 16/07/1984 A.S.D.Free Time Club P0807003 80,5 122 1,224310 149,365820 - - EMR
69  MENICHETTI Tiziano 08/04/1989 Salus Company S.S.D.AR.L.U. P0904062 78,4 120 1,241723 149,006760 - - TOS
70  CASTORO Luigi 03/02/1982 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 84,2 124 1,196572 148,374928 - - PUG
71 VITULLI Daniele 03/10/1979 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 73,4 115 1,288891 148,222465 - - PUG
72 MARCARIO Michele 05/01/1982 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 79,2 120 1,234936 148,192320 - - PUG
73 INCAO Maicol 08/12/1989 Gold'S Gym A.S.D. P1502064 79,6 120 1,231614 147,793680 - - CAM
74  MARTALO' Massimo 28/03/1988 A.S.D. Life Planet P1604058 77,2 118 1,252273 147,768214 - - PUG
75  RUFFINO Giovanni 13/09/1983 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 79,9 120 1,229154 147,498480 - - PIE

76  LUCCHESI Fabio Antonio 01/02/1989 A.S.D. Planet Gym P1601045 76,8 117 1,255893 146,939481 - - PUG
77  MARINO Giuseppe 24/03/1980 G.P.S.D.M. Victoria P1905007 76,3 116 1,260491 146,216956 - - SIC

78  CECCARELLI Giuseppe 15/04/1991 A.S.D.Natural P1501084 74,5 114 1,277759 145,664526 - - CAM
79  DILIBERTI Gabriele 02/05/1986 G & G Srl S.D. P0704047 73,1 112 1,292007 144,704784 - - LIG

80  TENTARELLI Manuel 09/03/1983 Gold Gym A.S.D. P1304009 71,2 110 1,312583 144,384130 - - LAZ
81 RAGO Giuseppe 15/10/1987 C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D. P1802010 76,9 115 1,254983 144,323045 - - BAS
82  BADA' Daniele 16/10/1990 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 77,5 115 1,249593 143,703195 - - PIE

83  DAZZANI Marco 17/08/1985 A.S.D Club Atletico Bologna P0801002 70,4 108 1,321704 142,744032 - - EMR
84  MAGGI Omar 28/04/1984 A.S.D. Mak Training P1101007 72,7 110 1,296217 142,583870 - - MAR
85 VLAD Alexandru lon 22/05/1987 A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi P0507012 78,7 115 1,239155 142,502825 - - VEN
86  BARILLARO Fabio Maria 14/10/1984 A.S.D. Borgo Prati 1899 P1204031 81,4 117 1,217232 142,416144 - - LAZ
87  ALESSI Gaspare 20/12/1983 G.S.D. Athlon P1905001 79,1 115 1,235774 142,114010 - - SIC

88 BOSCOLO Filippo 27/08/1991 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 79,3 115 1,234101 141,921615 - - VEN
89 IMPERATO Mimmo 21/05/1982 A.S.D. Sport E Salute P1101003 71,3 108 1,311463 141,638004 - - MAR
90 TARANTO Ludovico 03/04/1978 A.S.D. Body Genesis Club P1702023 74,3 110 1,279749 140,772390 - - BAS
91 DALAI Lorenzo 17/10/1991 A.P.D. Gymnasium Global Fitness P0808005 80,6 115 1,223512 140,703880 - - EMR
92 RUOTOLO Giosue' 29/07/1989 C.S.Busen Marino A.S.D. P1504087 79,3 114 1,234101 140,687514 - - CAM
93 MORA Gabriele 12/02/1979 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 71,1 107 1,313708 140,566756 - - LOM
94  SAVASTANO Luca 18/06/1980 A.P.D.Fitness Salerno P1505084 74,5 110 1,277759 140,553490 - - CAM



95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
ji5)
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
71
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

PASQUALETTO
BOVO
CONTE

BAIA
LORUSSO
LISTA
LUONGO
QUACQUARO
PASTORE
VIO

VILLARI
CAGALI
TOTO
TRAVAGLINI
LIBERIO
CHIRONI
PARZIALE
PINTO

LUISI
GIORDANO
DI GRAZIA
PINTO
TAURO
MILOCCO
ZANINELLO
FORTE

DI FRONZO
SANNA
VARRICCHIO
PAMPALONI
CASELLA
MALAVASI|
FANCELLO
D'ASCENZO
IKKES
TROMBINO
BELLUSCI
SCAMORZA
CACCESE
COPPOLA
QUDRAT ULA
SPAGNOLI
MANNA
MANNINO
LONGO
CABELLA
CASTIGLIONE
CERVELLERA
LASORSA
SARCINELLA
LO CASO
RAGONE
RICCI
SABATO

DI FRANCESCO
VALENTE
CRISPINO
CORO
FORASTIERO
ZAMPAGLIONE
MANNO
DOCI
SODANO
CASALINO
CABIANCA
MARINARO
LACALAMITA
MAZZARANO
MARCONI
ZEC

POSTOS
TADDEI
TAFURO
ABBATE
CASTELLI
NATELLA
FALAGARIO
TUMMOLO
VENEZIANO
SILECCHIA
SIGNORILE
SANTORO
DE GIGLIO
LAMORGESE
FOLLO
BERNABITI
COLANINNO
VALLETTA
DE NICOLO'
GALLITELLI
ZANFIR
FANCELLO
CASSANO
LECCESE
CARRIERI
BARRELLA

Giacomo
Andrea
Francesco
Micheal
Remo
Massimiliano
Paolo
Giuseppe
Giandomenico
Alessandro
Nicola
Alessio
Klaudio
William
Davide
Paolo
Claudio
Salvatore
Vito
Massimiliano
Salvatore
Angelo
Domenico
Antonio
Denis
Nicola
Vito
Federico
Pellegrino
Matteo
Vincenzo
Matteo
Francesco
Jimmy
Andrea
Simone
Giuseppe
Ivan

Felice

Luigi
Rezay Rendy
Marco
Cuono Massimo
Marco
Andrea
Federico
Nicolo'
Giuseppe
Mario Junior
Simone
Pasquale
Giuseppe
Marco
Flavio
Marco
Giorgio
Giuseppe
Cosimo
Rosario
Maurizio
Riccardo
Milkjor
Gaetano
Alessandro
Andrea
Pietro
Rocco Angelo
Michele
Enrico
Sanel
Paulo
Andrea
Gianni
Michele
Simone
Angelo
Gianmarco
Mauro
Vincenzo
Nicola
Emanuele
Vittorio
Francesco
Giovanni
Fabio
Guido
Fabio
Nicola
Luigi
Vincenzo
Robert
Enrico
Antonio
Michele
Innocente
Raffaello

15/07/1986
03/04/1985
01/01/1982
30/08/1990
08/01/1974
17/05/1978
19/06/1987
22/08/1979
11/01/1988
19/08/1987
28/02/1978
15/02/1981
03/09/1991
09/06/1986
18/06/1975
07/02/1985
12/01/1989
20/05/1974
13/10/1990
19/02/1984
12/08/1974
20/10/1979
05/06/1984
09/02/1991
30/04/1986
06/03/1987
27/08/1981
21/12/1990
07/07/1984
12/12/1987
09/06/1979
29/08/1990
17/07/1990
07/08/1989
11/08/1984
03/05/1990
27/06/1977
05/11/1988
13/10/1982
13/05/1979
02/03/1987
23/09/1977
09/01/1985
20/07/1990
13/04/1988
06/02/1986
17/08/1988
29/01/1990
30/05/1989
05/10/1988
19/04/1986
04/06/1986
29/04/1991
15/08/1989
01/09/1984
29/01/1986
11/03/1979
15/08/1986
26/08/1981
16/04/1978
27/01/1991
10/04/1983
27/03/1985
26/07/1981
27/10/1991
13/07/1974
08/12/1984
11/04/1991
23/03/1987
30/03/1987
27/04/1988
29/07/1983
24/05/1975
19/12/1987
19/03/1991
17/07/1986
08/02/1991
23/05/1985
25/10/1972
25/05/1988
18/07/1990
04/06/1986
09/09/1982
11/07/1972
05/09/1985
04/09/1982
31/03/1974
25/08/1988
12/07/1984
14/11/1990
02/11/1991
14/09/1989
14/10/1986
20/01/1985
02/11/1978
18/11/1990

S.G.S.D. Spes Mestre

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
A.S.D.New Popeye Fitness Center
A.S.D. Mak Training
A.S.D.Functional Training Puglia
A.C.ES.D. San Paolo

Sporting Club Amalfitano A.S.D.
G.P.S.D.M. Victoria

A.S.D.Full Time Wellness

G &G srlS.D.

G.S.D. Athlon
A.S.D.Pes.Montecchio Maggiore
A.S.D. Mak Training

Gold Gym A.S.D.

A.S.D.Full Time Wellness

A.S.D. Body Project Lula

A.S.D. Keep Fit
A.S.D.Gymnasium

A.S.D.Club For Fitness
A.S.D.Pesistica Zisa

Sport Project A.S.D.
A.S.D.Gymnasium

A.S.D.Efeso Fit Club

S.S.D. Polisportiva Sassarese
A.S.D.Miossport

A.P.D.Libertas Molfetta
A.S.D.Functional Training Puglia
A.S.D. Body Project Lula

Nuova Pesistica Beneventana A.S.D.
A.S.D.Body Line

A.S.D. Motoria & Wellness
A.P.D. Gymnasium Global Fitness
A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Polisportiva Aprilia
Sporting Club Amalfitano A.S.D.
Fitland S.5.D. S.R.L.

A.S.D. Keep Fit

Cinque Anelli A.S.D.

Royal Gym A.S.D.

A.S.D.Ever Green

A.S.D. Atletica Pesante Body Training
A.S.D.Palextra Fitness Club

A.5.D.C.New No Limits Barcellona P.G.

A.S.D.Fitness Club Carini
A.S.D.Full Time Wellness
Cinque Anelli A.S.D.

Libertas Custonaci A.S.D.

A.S.D. Planet Gym

A.S.D. Planet Gym

A.S.D.Isla Del Sol Body Building
A.S.D.Body Builders Center
A.S.D.Functional Training Puglia
A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Gymnasium

My Wellness S.S.D. Arl
A.S.D.Isla Del Sol Body Building
A.S.D. Body Genesis Club
A.S.D.Gymnasium

A.S.D. Body Genesis Club
A.S.D.Club Culto T.T.
A.S.D.Pesistica Zisa

S.C.Alarbar Vecchiano A.S.D.
C.S.Busen Marino A.S.D.

A.S.D. Planet Gym

S.G.S.D. Spes Mestre

A.S.D. Motoria & Wellness
A.S.D. Planet Gym
A.S.D.Functional Training Puglia
Gold Gym A.S.D.

A.S.D.Free Time Club

My Wellness S.S.D. Arl
Bodymind S.S.D.AR.L.
A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
Wellness Zone S.S.D.AR.L.
A.S.D. Globo Gym

My Wellness S.S.D. Arl

A.S.D. Keep Fit

A.S.D.Full Time Wellness

A.S.D. Planet Gym
A.S.D.Functional Training Puglia
A.S.D.Full Time Wellness

A.S.D. Globo Gym

Wellness Zone S.S.D.AR.L.
Wellness Zone S.S.D.AR.L.
A.S.D.Full Time Wellness

A.S.D. Planet Gym
A.S.D.Functional Training Puglia
A.S.D. Keep Fit

A.S.D. Libertas In Movimento
A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Functional Training Puglia
A.S.D. Planet Gym

A.S.D. Globo Gym

A.S.D.Body Builders Center

P0505005
P0506065
P1504100
P1101007
P1601097
P1504028
P1504115
P1905007
P1601089
P0704047
P1905001
P0507041
P1101007
P1304009
P1601089
P2002006
P1701026
P1605006
P1606004
P1906067
P1504106
P1605006
P1601054
P2004001
P0604007
P1601077
P1601097
P2002006
P1502004
P0902057
P1701029
P0808005
P2002006
P1202027
P1504115
P0312002
P1701026
P0311038
P1502061
P1504103
P1105001
P0704036
P1905012
P1906096
P1601089
P0311038
P1909066
P1601045
P1601045
P1604057
P1701009
P1601097
P2002006
P1605006
P1702025
P1604057
P1702023
P1605006
P1702023
P1802025
P1906067
P0907034
P1504087
P1601045
P0505005
P1701029
P1601045
P1601097
P1304009
P0807003
P1702025
P0905014
P1604052
P1906086
P0311002
P1504114
P1601096
P1702025
P1701026
P1601089
P1601045
P1601097
P1601089
P1601096
P1504114
P1504114
P1601089
P1601045
P1601097
P1701026
P0106108
P2002006
P1601097
P1601045
P1601096
P1701009

77,1
71,3
77,5
82,0
75,6
76,3
83,1
81,9
76,7
81,3
80,2
77,6
79,1
73,1
73,5
77,4
72,9
80,7
70,7
80,0
82,0
72,9
69,5
79,4
82,5
70,3
83,6
70,8
80,0
77,9
80,1
76,7
73,1
81,4
80,3
73,7
80,5
81,2
74,5
82,2
69,9
72,7
77,1
84,7
72,0
70,9
69,9
78,2
72,2
80,0
80,5
80,8
73,8
81,6
83,3
81,7
82,1
83,1
78,8
76,1
84,0
79,2
76,0
79,0
79,5
82,1
75,3
83,3
84,0
84,0
81,1
84,9
76,9
77,7
77,9
75,9
74,2
74,9
83,6
80,5
78,5
71,0
80,7
79,1
69,7
74,6
71,7
83,8
75,5
74,1
80,2
75,5
72,2
74,8
83,2
71,4

112
107
112
115
110
110
115
114
110
113
112
110
110
105
105
108
104
110
102
109
110
103
100
108
110
100
110
100
107
105
106
103
100
106
105
100
105
105
100
105
95
97
100
105
96
95
94
100
95
100
100
100
95
100
101
100
100
100
97
95
100
97
94
95
95
95
90
95
95
95
93
95
90
90
90
88
85
85
90
88
85
80
86
85
78
80
74
80
75
73
76
72
70
70
74

1,253173
1,311463
1,249593
1,212635
1,267071
1,260491
1,204452
1,213395
1,256806
1,218007
1,226719
1,248706
1,235774
1,292007
1,287860
1,250483
1,294104
1,222717
1,318251
1,228339
1,212635
1,294104
1,332307
1,233269
1,208877
1,322864
1,200834
1,317108
1,228339
1,246064
1,227528
1,256806
1,292007
1,217232
1,225913
1,285809
1,224310
1,218785
1,277759
1,211124
1,327549
1,296217
1,253173
1,193088
1,303738
1,315971
1,327549
1,243450
1,301569
1,228339
1,224310
1,221926
1,284790
1,215689
1,202997
1,214921
1,211878
1,204452
1,238305
1,262354
1,197983
1,234936
1,263291
1,236615
1,232440
1,211878
1,269943
1,202997
1,197983
1,197893
1,219566
1,191710
1,254983
1,247822
1,246064
1,264231
1,280750
1,273822
1,200834
1,224310
1,240864
1,314837
1,222717
1,235774
1,329919
1,276769
1,307024
1,199403
1,268025
1,281754
1,226719
1,268025
1,301569
1,274801
1,203723
1,310347

140,355376
140,326541
139,954416
139,453025
139,377810
138,654010
138,511980
138,327030
138,248660
137,634791
137,392528
137,357660
135,935140
135,660735
135,225300
135,052164
134,586816
134,498870
134,461602
133,888951
133,389850
133,292712
133,230700
133,193052
132,976470
132,286400
132,091740
131,710800
131,432273
130,836720
130,117968
129,451018
129,200700
129,026592
128,720865
128,580900
128,552550
127,972425
127,775900
127,168020
126,117155
125,733049
125,317300
125,274240
125,158848
125,017245
124,789606
124,345000
123,649055
122,833900
122,431000
122,192600
122,055050
121,568900
121,502697
121,492100
121,187800
120,445200
120,115585
119,923630
119,798300
119,788792
118,749354
117,478425
117,081800
115,128410
114,294870
114,284715
113,808385
113,799835
113,419638
113,212450
112,948470
112,303980
112,145760
111,252328
108,863750
108,274870
108,075060
107,739280
105,473440
105,186960
105,153662
105,040790
103,733682
102,141520
96,719776
95,952240
95,101875
93,568042
93,230644
91,297800
91,109830
89,236070
89,075502
0,000000

VEN
VEN
CAM
MAR
PUG
CAM
CAM
SIC
PUG
LIG
SIC
VEN
MAR
LAZ
PUG
SAR
BAS
PUG
PUG
SIC
CAM
PUG
PUG
SAR
FVG
PUG
PUG
SAR
CAM
TOS
BAS
EMR
SAR
LAZ
CAM
LOM
BAS
LOM
CAM
CAM
MAR
LIG
SIC
SIC
PUG
LOM
SIC
PUG
PUG
PUG
BAS
PUG
SAR
PUG
BAS
PUG
BAS
PUG
BAS
BAS
SIC
TOS
CAM
PUG
VEN
BAS
PUG
PUG
LAZ
EMR
BAS
TOS
PUG
SIC
LOM
CAM
PUG
BAS
BAS
PUG
PUG
PUG
PUG
PUG
CAM
CAM
PUG
PUG
PUG
BAS
PIE
SAR
PUG
PUG
PUG
BAS



FG TACCORI Stefano 22/06/1983 A.S.D.Somatos 2000 P0101068 72,3 0 1,300490 0,000000 - - PIE
FG CAVALLO Francesco 05/02/1984 A.S.D.Isla Del Sol Body Building P1604057 73,5 0 1,287860 0,000000 - - PUG
FG  TAMAGNINI Andrea 28/04/1988 A.S.D.Free Time Club P0807003 75,2 0 1,270908 0,000000 - - EMR
FG LOMBARDO Rosario 25/05/1991 A.S.D.Pol.Audax 1946 Caltanissetta P1902022 77,2 0 1,252273 0,000000 - - SIC
FG  SPINELLI Cristian 15/08/1974 A.S.D.Club Culto T.T. P1802025 77,3 0 1,251377 0,000000 - - BAS
FG  MONTEFINESE Mirco Giuseppe 29/11/1991 A.S.D.Body Builders Center P1701009 78,1 0 1,244318 0,000000 - - BAS
FG FAMIANO Alberto 06/02/1986 A.S.D Club Atletico Bologna P0801002 78,7 0 1,239155 0,000000 - - EMR
FG CARNEVALE Moreno 15/12/1982 A.S.D. Sollevamento Pesi Fondi P1202156 83,5 0 1,201552 0,000000 - - LAZ
SENIORES +85
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 DI NELLA Massimo 26/05/1974 A.S.D. Sport Garage P0801030 85,4 200 1,188307 237,661400 - - EMR
2 VACCARO Valerio 17/02/1977 A.C.S.D. Sogno P1204221 101,7 200 1,103196 220,639200 - - LAZ
3 SCORSONE Alessandro 27/06/1974 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 138,3 212 1,018098 215,836776 - - SIC
4 VISCUSO Pietro 20/08/1987 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 90,4 185 1,157241 214,089585 - - SIC
5 FARINA Christian 15/08/1985 A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 109,1 195 1,077014 210,017730 - - LOM
6 ALFANO Teodoro 10/03/1972 S.E.F.'Stamura' A.S.D. P1101001 92,3 180 1,146719 206,409420 - - MAR
7 MALA CREA Ferruccio 18/04/1982 A.S.D.Miossport P0604007 112,7 190 1,066334 202,603460 - - FVG
8 MONTI Marco 30/10/1979 A.S.D Club Atletico Bologna P0801002 120,1 191 1,047899 200,148709 - - EMR
9 VECCHIATO Manuel 12/10/1981 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 90,4 170 1,157241 196,730970 - - VEN
10 ZANIN Luca 02/08/1975 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 86,6 165 1,180371 194,761215 - - LIG
11 TURCO Cristian 04/04/1975 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 93,3 170 1,141438 194,044460 - - LOM
12 PIEGARI Filippo 20/04/1985 01 Zero Uno S.S.D.AR.L. P0902064 91,7 165 1,149971 189,745215 - - TOS
13 SPOSITO Marco 06/06/1976 A.P.D.Jogging P1906030 91,0 164 1,153847 189,230957 - - SIC
14  SERRA Mauro 01/01/1985 A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 87,2 160 1,176521 188,243360 - - VEN
15  TINTORI Fabio 15/06/1974 Bodymind S.S.D.AR.L. P0905014 123,8 180 1,040225 187,240500 - - TOS
16  PONTRELLI Angelo 24/11/1985 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 89,5 160 1,162458 185,993280 - - PUG
17 LAMANNA Francois 15/11/1990 A.S.D. Globo Gym P1601096 93,7 160 1,139373 182,299680 - - PUG
18 SCORZA Manlio 17/09/1981 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 102,4 163 1,100449 179,373187 - - SIC
19 MORGANTI Marco 23/04/1977 A.S.D.Millennium P0907057 86,5 150 1,181020 177,153000 - - TOS
20 BASSI Leonardo 02/12/1973 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 88,4 150 1,169050 175,357500 - - PUG
21 DISABATINO Claudio 05/06/1973 Gold Gym A.S.D. P1304009 95,8 155 1,128961 174,988955 - - LAZ
22 MUSARDO Mario 09/04/1978 A.S.D. Life Planet P1604058 96,0 155 1,128006 174,840930 - - PUG
23 CAMPION Roberto 28/07/1981 A.S.D.Miossport P0604007 99,2 156 1,113525 173,709900 - - FVG
24  BONAZZI Lorenzo 09/10/1990 A.S.D.Body Line P0902057 91,1 150 1,153288 172,993200 - - TOS
25  PIAZZA Maurizio 01/03/1988 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 108,7 160 1,078278 172,524480 - - SIC
26 PES Salvatore 08/06/1978 A.S.D. Body Project Lula P2002006 85,2 145 1,189661 172,500845 - - SAR
27  MELESE Domenico 16/05/1987 A.S.D. Mak Training P1101007 91,7 150 1,149971 172,495650 - - MAR
28  ABUELELA Abdalla 05/08/1973 S.S.Pesistica Omegna 'Selmo G.' P0107004 100,7 155 1,107229 171,620495 - - PIE
29 FLORIO Tommaso 12/03/1984 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 86,7 145 1,179724 171,059980 - - PUG
30 CASTIGLIONI Lorenzo 17/10/1978 Pesistica Perseverant A.S.D. P0308005 89,6 147 1,161871 170,795037 - - LOM
31 GATTA Michele 03/05/1987 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 135,1 166 1,022023 169,655818 - - PUG
32 CARUCCI Matteo 11/09/1986 A.S.D.Ro.Ma.An.Club P0108089 99,5 150 1,112241 166,836150 - - PIE
33 CORRADINI Gianluca 13/05/1988 A.P.D. Gymnasium Global Fitness P0808005 91,9 143 1,148880 164,289840 - - EMR
34 VASILE Daniele 23/05/1990 G.S.D. Athlon P1905001 136,0 160 1,020870 163,339200 - - SIC
35 DISTEFANO Emanuele 11/01/1987 Iron Body Asd P1205160 89,0 140 1,165425 163,159500 - - LAZ
36 CRO' Dario 29/09/1986 Sporting Club Amalfitano A.S.D. P1504115 98,0 145 1,118782 162,223390 - - CAM
37 DERONZI Davide 17/02/1978 A.S.Wrestling Savona Dil.Lotta E Pesi P0704039 94,7 142 1,134327 161,074434 - - LIG
38 RIENZO Giuseppe 14/09/1978 A.S.D.Alex Club A.B.C. P0308028 101,4 145 1,110439 161,013699 - - PUG
39  BRASILI Marco 14/03/1985 Punto Linea S.S.D. AR.L. P1204209 92,0 140 1,148337 160,767180 - - LAZ
40 TERLIMBACCO Vincenzo 09/05/1987 A.S.D. Motoria & Wellness P1701029 85,4 135 1,188307 160,421445 - - BAS
41 CARONE Vincenzo 01/05/1985 A.S.D. World Gym P1701022 95,2 140 1,131864 158,460960 - - BAS
42 DE ROSE Marco 13/06/1989 A.S.D.Isla Del Sol Body Building P1604057 86,0 133 1,184299 157,511767 - - PUG
43  TUDISCO Leonardo 16/02/1973 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 93,8 137 1,138861 156,023957 - - PUG
44  PIPERE Andrea 19/11/1985 A.S.D. Body Project Lula P2002006 99,1 140 1,113955 155,953700 - - SAR
45  PANI Antonello 25/11/1973 A.S.D. Sardegna Powerlifting & Fitness P2004015 85,1 130 1,190342 154,744460 - - SAR
46  ZUCCARO Paco 24/01/1984 S.C.Alarbar Vecchiano A.S.D. P0907034 92,4 135 1,146183 154,734705 - - TOS
47  TRANCHINA Salvatore 27/09/1979 A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 92,6 135 1,145117 154,590795 - - SIC
48 RUOCCO Raffaele 27/07/1989 A.C.ES.D. San Paolo P1504028 85,5 130 1,187634 154,392420 - - CAM
49  LICITRA Flavio 05/10/1984 A.S.D. Sport E Salute P1101003 85,9 130 1,184961 154,044930 - - MAR
50 MESSINA Paolo 21/10/1984 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 86,6 130 1,180371 153,448230 - - SIC
51  NAPOLITANO Raffaele 23/05/1987 C.S.Busen Marino A.S.D. P1504087 88,6 130 1,167834 151,818420 - - CAM
52 SUPRANI lvan 29/10/1974 A.S.D.Free Time Club P0807003 91,7 130 1,149971 149,496230 - - EMR
53  SCIPIONI Stefano 03/02/1988 Punto Linea S.S.D. AR.L. P1204209 89,0 128 1,165425 149,174400 - - LAZ
54  ARENA Simonpietro 10/05/1986 Sport Project A.S.D. P1504106 85,8 125 1,185626 148,203250 - - CAM
55 MANTOVANI Lorenzo 08/05/1991 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 90,7 128 1,155536 147,908608 - - LOM
56  PUGLIESE Antonio Alberto 16/11/1989 A.S.D. Planet Gym P1601045 95,1 130 1,132354 147,206020 - - PUG
57  PELLINO Claudio 25/03/1990 Gymnagar Futura A.S.D. P1504113 87,3 125 1,175887 146,985875 - - CAM
58 GUERRA Daniele 18/09/1990 Il Tempio Degli EIfi S.S.D.AR.L. P0506065 86,4 124 1,181672 146,527328 - - VEN
59  CATTIVERA Giulio 07/05/1988 A.S.D.Polisportiva Aprilia P1202027 112,6 137 1,066615 146,126255 - - LAZ
60  AVESANI Alessandro 31/07/1987 1l Tempio Degli EIfi S.S.D.AR.L. P0506065 85,2 122 1,189661 145,138642 - - VEN
61 DIRUBBO Giuseppe 16/03/1985 Royal Gym A.S.D. P1502061 85,2 122 1,189661 145,138642 - - CAM
62  LEONTINO Sante 21/05/1983 A.S.D. Fitness Center P1601027 92,0 126 1,148337 144,690462 - - PUG
63  VASSALLO Gerardo 02/11/1983 A.S.D.Fitness Club P1505085 104,5 130 1,092562 142,033060 - - CAM
64  BILLITTERI Giuseppe 30/09/1985 A.S.D.Pesistica Zisa P1906067 86,8 120 1,179079 141,489480 - - SIC
65 CRETI' Santo 31/07/1985 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 88,1 120 1,170890 140,506800 - - PUG
66  RUSCI Samuele 01/08/1988 Mens Sana 1871 S.5.D.S. P0910016 88,7 120 1,167228 140,067360 - - TOS
67 OTTAVI Matteo 14/01/1988 Mens Sana 1871 S.5.D.S. P0910016 88,9 120 1,166024 139,922880 - - TOS
68 DORE Mauro 07/09/1973 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 98,1 124 1,118336 138,673664 - - FVG
69 TIESO Luca 09/10/1977 A.S.D.Club Culto T.T. P1802025 120,3 130 1,047459 136,169670 - - BAS
70  PALMESE Salvatore 26/04/1990 A.C.ES.D. San Paolo P1504028 106,8 125 1,084505 135,563125 - - CAM
71 SACCOIA Salvatore 16/04/1974 A.S.D.Ever Green P1504103 85,6 114 1,186962 135,313668 - - CAM
72 FENT Antonio 31/03/1988 Pesistica Montebelluna A.S.D. P0504026 98,0 120 1,118782 134,253840 - - VEN
73 NICOTRA Giuseppe 12/01/1987 G.S.D. Athlon P1905001 88,1 113 1,170890 132,310570 - - SIC
74  GIANNUZZI Giulio 28/10/1989 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 102,7 120 1,099290 131,914800 - - PUG
75 SUMMA Donato 09/06/1977 My Wellness S.S.D. Arl P1702025 99,8 115 1,110970 127,761550 - - BAS
76  FANIN Alberto 10/11/1991 A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi P0507012 100,5 115 1,108052 127,425980 - - VEN
77  BABIY Andrea 23/01/1981 Sporting Club Amalfitano A.S.D. P1504115 100,5 114 1,108052 126,317928 - - CAM
78  TESSARI Marco 25/03/1983 Pesistica Montebelluna A.S.D. P0504026 88,3 105 1,169661 122,814405 - - VEN
79  GIORGINI Daniele 12/09/1974 Planet Combat Gym A.S.D. P1101002 109,4 113 1,076077 121,596701 - - MAR
80 CATALANO Giuseppe 19/07/1990 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 86,3 100 1,182325 118,232500 - - SIC
81  SCORTICHINI Marco 13/05/1985 Planet Combat Gym A.S.D. P1101002 86,5 100 1,181020 118,102000 - - MAR
82  RESCE Ulderico 03/07/1991 Royal Gym A.S.D. P1502061 85,4 98 1,188307 116,454086 - - CAM
83 TROIA Andrea 29/08/1990 My Wellness S.S.D. Arl P1702025 98,3 103 1,117449 115,097247 - - BAS
84  MARZIOLI Loris 04/09/1973 Planet Combat Gym A.S.D. P1101002 86,1 97 1,183639 114,812983 - - MAR
85 TRIPODI Francesco 03/11/1991 C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D. P1802010 107,0 105 1,083832 113,802360 - - BAS



86 CENTRONE Domenico 06/01/1990 A.S.D.Efeso Fit Club P1601054 91,3 95  1,152175 109,456625 - - PUG
87 MIELE Vincenzo 26/04/1979 A.S.D.Natural P1501084 93,3 95  1,141438 108,436610 = - CAM
88 ABBINANTE Daniele 02/01/1988 A.S.D.Functional Training Puglia P1601097 85,7 90 1,186293 106,766370 - - PUG
89 TORRE Giuseppe 27/08/1976 A.S.D.C.New No Limits Barcellona P.G. P1905012 87,7 90 1,173372 105,603480 - - SIC
90 PACINO Marco 19/06/1978 A.S.D. Sollevamento Pesi Fondi P1202156 93,0 90 1,143005 102,870450 - - LAZ
91  VISTOSI Diego 15/10/1975 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 86,3 85 1,182325 100,497625 = = VEN
92 SERINO Antonio 30/10/1980 Gold's Gym A.S.D. P1502064 88,9 45  1,166024 52,471080 - - CAM
FG GIORDANO Salvatore 24/02/1980 Wellness Zone S.S.D.AR.L. P1504114 87,6 0 1,173998 0,000000 = - CAM
FG DIBELLO Vito 13/08/1985 The Art Of Fitness A.S.D. P1603042 91,6 0 1,150520 0,000000 - - PUG
MASTER 45
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 CACCIAPUOTI Francesco 15/10/1969 A.S.D.New Popeye Fitness Center P1504100 86,7 185 1,179724 218,248940 1,170 255,351260 CAM
2 SAMMARTINO Giuseppe 17/08/1967 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 87,7 175 1,173372 205,340100 1,195 245,381420 SIC
3 POMA Valentino 22/04/1968 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 95,2 165 1,131864 186,757560 1,183 220,934193 SIC
4 D'ERRIGO Gennaro 14/03/1970 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 78,3 150 1,242585 186,387750 1,158 215,837015 SIC
5 IACCARINO Raffaele 26/04/1971 A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 94,0 162 1,137842 184,330404 1,147 211,426973 LomM
6 UMANA Roberto 04/04/1970 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 72,0 140 1,303738 182,523320 1,158 211,362005 LoM
7 LONGARI Mirco 05/05/1967 A.S.D. Sport Garage P0801030 81,2 143 1,218785 174,286255 1,195 208,272075 EMR
8 VENEZIANI Fabrizio 20/05/1971 Salus Company S.S.D.A R.L.U. P0904062 86,6 152 1,180371 179,416392 1,147 205,790602 TOS
9 DELUSSU Fabrizio 22/05/1968 A.S.D. Body Project Lula P2002006 81,9 140 1,213395 169,875300 1,183 200,962480 SAR
10 VALLARI Massimo 31/03/1967 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 66,2 121 1,374573 166,323333 1,195 198,756383 TOS
11  GABBANI Giulio 23/01/1971 S.C.Alarbar Vecchiano A.S.D. P0907034 79,9 140 1,229154 172,081560 1,147 197,377549 TOS
12 DEFLORIO Francesco 09/01/1967 A.S.D. Globo Gym P1601096 98,0 146 1,118782 163,342172 1,195 195,193896 PUG
13 LUCARELLI Giuseppe Antonio  17/03/1967 A.S.D. World Gym P1701022 66,3 117 1,373208 160,665336 1,195 191,995077 BAS
14 VISCONTI Giuseppe 30/12/1970 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 90,5 143 1,156670 165,403810 1,158 191,537612 SIC
15  BERCHIELLI Riccardo 27/10/1971 S.C.Alarbar Vecchiano A.S.D. P0907034 82,9 132 1,205917 159,181044 1,147 182,580657 TOS
16  ZILIO Flavio 29/12/1969 A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 100,1 140 1,109711 155,359540 1,170 181,770662 VEN
17 CECCANTI Emiliano 03/06/1971 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 65,6 114 1,382879 157,648206 1,147 180,822492 TOS
18  BATTIATA Marcello 21/04/1971 Sport Village A.S.D. P1603044 91,4 136 1,151621 156,620456 1,147 179,643663 PUG
19 DALFIUME Alessandro 05/07/1971 A.S.D. Sport Garage P0801030 66,1 112 1,375943 154,105616 1,147 176,759142 EMR
20 MONTANARI Paolo 24/09/1971 A.S.D. Mak Training P1101007 74,0 117 1,282762 150,083154 1,147 172,145378  MAR
21 FRANCIO' Francesco 08/02/1967 G.P.S.D.M. Victoria P1905007 91,9 125 1,148880 143,610000 1,195 171,613950 SIC
22 MATTIA Marco 15/12/1968 Planet Combat Gym A.S.D. P1101002 83,3 120 1,202997 144,359640 1,183 170,777454  MAR
23 ANTONELLI Roberto 31/07/1968 A.S.D.Millennium P0907057 79,7 115 1,230791 141,540965 1,183 167,442962 TOS
24 LUCARELLI Marco 20/04/1970 A.S.D.Zodiac Palestre P0704041 59,1 95  1,487720 141,333400 1,158 163,664077 LIG
25 ROLLI Antonio 14/08/1971 A.S.D. Life Planet P1604058 94,4 125 1,135824 141,978000 1,147 162,848766 PUG
26  FERRIGOLLI Cristian 30/09/1971 A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 88,6 120 1,167834 140,140080 1,147 160,740672 VEN
27  STANZANI Roberto 02/07/1967 A.S.D Club Atletico Bologna P0801002 65,9 97 1,378700 133,733900 1,195 159,812011 EMR
28 LA FAUCI Luca 18/07/1971 A.S.D.Club Culto T.T. P1802025 91,9 120 1,148880 137,865600 1,147 158,131843 BAS
29 TONDINI Gianluca 08/03/1970 A.S.D. Sport Garage P0801030 66,9 100 1,365135 136,513500 1,158 158,082633 EMR
30 MANCINELLI Andrea 17/09/1970 A.S.D. Mak Training P1101007 85,6 115 1,186962 136,500630 1,158 158,067730 MAR
31 BABINI Stefano 25/11/1970 A.S.D. Sport Garage P0801030 71,5 104 1,309235 136,160440 1,158 157,673790 EMR
32 VEGLIANTE Agostino 19/12/1967 A.S.D. Globo Gym P1601096 93,2 115 1,141959 131,325285 1,195 156,933716 PUG
33 BETTIO Fabiano 01/04/1971 A.S.D Club Atletico Bologna P0801002 72,3 105 1,300490 136,551450 1,147 156,624513 EMR
34  SIMONI Luca 12/07/1968 Bodymind S.S.D.AR.L. P0905014 76,6 105 1,257722 132,060810 1,183 156,227938 TOS
35 SANNA Piero 06/02/1969 A.S.D. Body Project Lula P2002006 75,5 105 1,268025 133,142625 1,170 155,776871 SAR
36 LONGO Marco 15/10/1970 A.S.D.Pes.Montecchio Maggiore P0507041 81,6 110 1,215689 133,725790 1,158 154,854465 VEN
37  MACRI' Bruno 14/04/1971 S.S.Pesistica Pinerolo P0106003 89,2 110 1,164232 128,065520 1,147 146,891151 PIE
38  NESTI Andrea 26/06/1970 01 Zero Uno S.S.D.AR.L. P0902064 96,7 112 1,124710 125,967520 1,158 145,870388 TOS
39 COSLOVICH Claudio 02/12/1967 A.S.D.Ever Green P1504103 75,4 95  1,268983 120,553385 1,195 144,061295 CAM
40  LATRONICO Angelo Mario 29/07/1971 A.S.D.Body Builders Center P1701009 71,2 93  1,312583 122,070219 1,147 140,014541 BAS
41 SANSONE Armando 25/11/1967 Bodymind S.S.D.AR.L. P0905014 81,8 85 1,214157 103,203345 1,195 123,327997 TOS
42 DIPIERRO Giovanni 22/10/1968 A.S.D. Globo Gym P1601096 90,3 90  1,157813 104,203170 1,183 123,272350 PUG
43  TEDESCO Luciano 08/04/1968 A.S.D. Body Genesis Club P1702023 69,8 76  1,328731 100,983556 1,183 119,463547 BAS
44  COSTANTINO Massimo 30/07/1970 A.S.D. Sardegna Powerlifting & Fitness P2004015 56,5 67  1,538863 103,103821 1,158 119,394225 SAR
45 SILECCHIA Luigi 23/10/1969 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 75,1 75 1,271876 95,390700 1,170 111,607119 PUG
46 CAPUTO Mauro 26/11/1969 My Wellness S.S.D. Arl P1702025 68,8 65 1,340816 87,153040 1,170 101,969057 BAS
FG SCAROLA Vito 25/09/1970 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 69,6 0 1,331111 0,000000 1,158 0,000000 PUG
MASTER 55
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 PAPINI Massimo 20/05/1957 A.S.D.Millennium P0907057 122,1 210 1,043634 219,163140 1,350 295,870239 TOS
2 MARESCOTTI Stefano 13/04/1959 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 81,0 180 1,220350 219,663000 1,293 284,024259 LoM
3 SAMMARTINO Francesco 09/12/1960 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 80,6 170 1,223512 207,997040 1,271 264,364238 SIC
4 GIGLIA Francesco 25/09/1962 A.P.D.Jogging P1906030 89,8 183 1,160702 212,408466 1,243 264,023723 SIC
5 SALVAGGIO Pietro Daniele 19/07/1963 A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 83,0 170 1,205183 204,881110 1,234 252,823290 SIC
6 GIANNINI Enrico 21/08/1959 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 79,5 152  1,232440 187,330880 1,293 242,218828 VEN
7 ZANNI Giorgio 03/06/1964 A.S.D.Olimpic Power Club P0602016 92,2 161 1,147257 184,708377 1,226 226,452470 FVG
8 DI LORENZO Giovanni 25/07/1957 A.S.D.Ever Green P1504103 83,4 138 1,202273 165,913674 1,350 223,983460 CAM
9 MESCHINI Nazareno 17/07/1962 Iron Body Asd P1205160 79,7 145 1,230791 178,464695 1,243 221,831616 LAZ
10 ZAMPIERI Luca 22/03/1962 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 88,3 150 1,169661 175,449150 1,243 218,083293 VEN
11 TUNINETTI Sergio 29/01/1964 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 101,1 160 1,105601 176,896160 1,226 216,874692 PIE
12 POMA Lorenzo 22/10/1959 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 107,3 154 1,082830 166,755820 1,293 215,615275 SIC
13  DE GREGORIO Andrea 30/01/1960 Salus Company S.S.D.AR.L.U. P0904062 83,5 140 1,201552 168,217280 1,271 213,804163 TOS
14 BONATO Franco 14/03/1959 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 62,6 115 1,427655 164,180325 1,293 212,285160 LoM
15 SULPIZI Davide 06/12/1965 A.S.D.Polisportiva Aprilia P1202027 78,8 135 1,238305 167,171175 1,217 203,447320 LAZ
16 TESTA Gennaro 21/06/1965 A.S.D.New Popeye Fitness Center P1504100 75,6 130 1,267071 164,719230 1,217 200,463303 CAM
17 TUTTOBENE Francesco 23/11/1960 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 83,6 130 1,200834 156,108420 1,271 198,413802 SIC
18  BUCCARELLA Pasquale 24/12/1962 G &G SrlS.D. P0704047 69,7 120 1,329919 159,590280 1,243 198,370718 LIG
19  COSTERI Paolo 07/04/1960 A.S.D. Body Project Lula P2002006 77,9 122 1,246064 152,019808 1,271 193,217176 SAR
20 FURLAN Alessandro 13/07/1958 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 85,0 122 1,191025 145,305050 1,319 191,657361 FVG
21 USAI Roberto 26/03/1964 A.S.D. Body Project Lula P2002006 83,6 130 1,200834 156,108420 1,226 191,388923 SAR
22 ZIGNONE Andrea 12/05/1966 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 79,8 128 1,229971 157,436288 1,207 190,025600 PIE
23 GIOVANNINI Marco 29/04/1964 C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D. P1802010 98,2 138 1,117892 154,269096 1,226 189,133912 BAS
24  GALVAGNO Marco 12/04/1959 S.S.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno P0904007 81,7 120 1,214921 145,790520 1,293 188,507142 TOS
25  PANIGALLI Davide 27/07/1966 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 74,8 122 1,274801 155,525722 1,207 187,719546 LomMm
26  MARIOTTO Paolo 11/04/1966 Pesistica Montebelluna A.S.D. P0504026 65,5 112 1,384283 155,039696 1,207 187,132913 VEN
27 SAMBO Gianfranco 25/05/1958 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 82,2 117 1,211124 141,701508 1,319 186,904289 VEN
28  GRILLI Alberto 07/11/1960 A.S.D. Sport Garage P0801030 87,8 123 1,172748 144,248004 1,271 183,339213 EMR
29 ROSA Eugenio 03/12/1959 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 79,0 114 1,236615 140,974110 1,293 182,279524 LomMm
30 FAMA' Francesco 16/06/1962 G.P.S.D.M. Victoria P1905007 96,0 130 1,128006 146,640780 1,243 182,274490 SIC
31 QUADRANTE Gennaro 09/06/1965 A.S.D.Gym Club Pesistica P0106028 84,6 125 1,193780 149,222500 1,217 181,603783 PIE
32 D'ANCA Giuseppe 03/11/1962 G &G SrlS.D. P0704047 57,7 95  1,514497 143,877215 1,243 178,839378 LIG



33 ANGELINI Pietro 28/03/1963 A.S.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 85,2 120 1,189661 142,759320 1,234 176,165001 MAR
34 FRANCIS Arulnesan 19/05/1966 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 75,4 115 1,268983 145,933045 1,207 176,141185 SIC

35 BLASI Francesco 15/11/1957 A.S.D.Fitness Exellence P1605007 78,4 105 1,241723 130,380915 1,350 176,014235 PUG
36 CASATI Gianfranco 07/10/1962 Pesistica Perseverant A.S.D. P0308005 87,8 120 1,172748 140,729760 1,243 174,927092 LomM
37 CURCI Matteo 18/08/1965 The Art Of Fitness A.S.D. P1603042 73,5 110 1,287860 141,664600 1,217 172,405818 PUG
38 RUSSU Luciano 15/04/1966 A.S.D. Body Project Lula P2002006 85,5 120 1,187634 142,516080 1,207 172,016909 SAR
39  PUCCIARELLI Massimo 26/05/1966 S.C.Alarbar Vecchiano A.S.D. P0907034 67,5 105 1,357255 142,511775 1,207 172,011712 TOS
40  FILONI Maurizio 12/10/1962 A.S.D. Life Planet P1604058 83,6 115 1,200834 138,095910 1,243 171,653216 PUG
41 SCAPPI Giordano 15/01/1957 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 72,5 97  1,298345 125,939465 1,350 170,018278 LoM
42 LAZZARIN Francesco 17/06/1966 A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 64,4 100 1,400119 140,011900 1,207 168,994363 VEN
43 BADANO Ivo 25/11/1963 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 86,2 115 1,182981 136,042815 1,234 167,876834 LIG

44 PANTALEO Gaetano 05/02/1957 A.S.D. Planet Gym P1601045 78,5 100 1,240864 124,086400 1,350 167,516640 PUG
45  MELAS Giovanni Stefano  07/12/1960 A.S.D. Body Project Lula P2002006 81,5 108 1,216459 131,377572 1,271 166,980894 SAR
46  SIRIO Carlo 12/12/1960 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 87,5 110 1,174625 129,208750 1,271 164,224321 PIE

47  MARRAFFA Carmelo 17/07/1958 A.S.D.Fitness Exellence P1605007 68,1 92  1,349562 124,159704 1,319 163,766650 PUG
48  DONATO Antonio 30/07/1959 $.5.D.Ba Ba Gym P0902050 78,5 102 1,240864 126,568128 1,293 163,652590 TOS
49 ROCCA Marcello 20/02/1957 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 69,3 90 1,334714 120,124260 1,350 162,167751 PUG
50 NICOLINO Claudio 01/05/1966 A.S.D. Herakles Club P0704045 81,3 110 1,218007 133,980770 1,207 161,714789 LomM
51 CAPONERO Giovanni 29/04/1964 Iron Body Asd P1205160 77,6 105 1,248706 131,114130 1,226 160,745923 LAZ
52  GUERRA Stefano 07/09/1963 A.S.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 84,8 108 1,192398 128,778984 1,234 158,913266 MAR
53 SPOGLIANTI Orlando 04/07/1957 A.S.D. Sport Garage P0801030 82,1 97 1,211878 117,552166 1,350 158,695424 EMR
54  FEBBRINI Fabrizio 30/12/1962 $.5.D.BaBa Gym P0902050 80,4 104 1,225110 127,411440 1,243 158,372420 TOS
55 CANTORO Romano 08/12/1957 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 79,4 95  1,233269 117,160555 1,350 158,166749 FVG
56 PETRONGARI Paolo 22/04/1966 A.S.D.Polisportiva Aprilia P1202027 61,2 90  1,450583 130,552470 1,207 157,576831 LAZ
57  PRUNI Paolo 19/01/1961 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 93,7 110 1,139373 125,331030 1,255 157,290443 FVG
58 LENOCI Mauro 03/03/1958 My Wellness S.S.D. Arl P1702025 73,0 92  1,293053 118,960876 1,319 156,909395 BAS
59 GUERRA Gaetano 13/10/1965 A.P.D. Gymnasium Global Fitness P0808005 80,7 105 1,222717 128,385285 1,217 156,244892 EMR
60 ZITO Remo 14/09/1960 A.S.D. Mak Training P1101007 67,9 90  1,352106 121,689540 1,271 154,667405 MAR
61 DENUZZO Battista 09/01/1964 A.S.D.Isla Del Sol Body Building P1604057 79,9 98  1,229154 120,457092 1,226 147,680395 PUG
62 RAGOZINO Massimo 05/02/1958 A.C.E S.D. San Paolo P1504028 85,6 90  1,186962 106,826580 1,319 140,904259  CAM
63  MISSIAGLIA Andrea 11/11/1957 A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi P0507012 78,8 83  1,238305 102,779315 1,350 138,752075 VEN
64  CARPINO Massimo 18/08/1964 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 98,6 95 1,116128 106,032160 1,226 129,995428 PIE

65 LABARILE Francesco 28/11/1964 A.S.D. Keep Fit P1701026 61,0 72  1,453973 104,686056 1,226 128,345105 BAS
66 POMA Rocco 01/02/1957 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 76,7 75  1,256806 94,260450 1,350 127,251608 SIC

67 ZAGO Vittorio 10/01/1961 A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 73,5 78  1,287860 100,453080 1,255 126,068615 VEN
68  MORONI Rocco 28/11/1964 Pesistica Perseverant A.S.D. P0308005 57,9 55  1,510566 83,081130 1,226 101,857465 LoM
69 PANICO Salvatore 09/02/1961 A.S.D.Isla Del Sol Body Building P1604057 111,1 75  1,070930 80,319750 1,255 100,801286 PUG
FG DI STEFANO Nicola 03/04/1960 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 85,8 0 1,185626 0,000000 1,271 0,000000 SIC

MASTER 65

N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 ORLANDO Cosimo 11/03/1956 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 91,2 180 1,152731 207,491580 1,384 287,168347 PUG
2 BRUSCO Enrico 03/08/1953 A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 121,6 160 1,044674 167,147840 1,480 247,378803 VEN
3 PIRRONE Giuseppe 29/03/1952 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 78,6 130 1,240008 161,201040 1,509 243,252369 SIC

4 RICCI Carlo Aniello 23/05/1947 A.S.D.Natural P1501084 69,1 108 1,337141 144,411228 1,636 236,256769 CAM
5 PERDONO' Pasquale 15/01/1950 A.S.D.Gym Star P1603005 72,6 115 1,297279 149,187085 1,561 232,881040 PUG
6 ROLLA Maurizio 28/05/1954 A.S.D.Millennium P0907057 98,5 142 1,116567 158,552514 1,449 229,742593 TOS
7 PRADA Giuseppe 17/06/1956 Fitland S.S.D. S.R.L. P0312002 80,2 135 1,226719 165,607065 1,384 229,200178 LoM
8 AIELLO Giuseppe 28/09/1948 A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 73,5 110 1,287860 141,664600 1,608 227,796677 SIC

9 FAI Bengasi 13/02/1948 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 74,8 110 1,274801 140,228110 1,608 225,486801 PUG
10 CONTALDO Massimo 02/12/1953 Pesistica Borgomanero P0105053 76,6 120 1,257722 150,926640 1,480 223,371427 PIE

11 MINURRI Francesco 04/03/1947 A.S.D. Globo Gym P1601096 97,8 120 1,119678 134,361360 1,636 219,815185 PUG
12 RAFFAELLI Fabrizio 02/09/1956 S.5.D.Ginniclub Camaiore P0905008 66,7 115 1,367804 157,297460 1,384 217,699685 TOS
13 GALVAGNO Alfio 30/06/1956 G.S.D.Pesistica Livornese P0904011 82,6 125 1,208133 151,016625 1,384 209,007009 TOS
14  FILIPPONE Salvatore 01/06/1956 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 66,5 110 1,370495 150,754450 1,384 208,644159 LomM
15  GIRAMONTI Roberto 26/06/1950 Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 71,6 102 1,308127 133,428954 1,561 208,282597 VEN
16  D'AGRUSA Giuseppe 06/04/1952 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 107,7 127 1,081508 137,351516 1,509 207,263438 SIC

17  MACCHIO Marino 24/03/1951 Izumo Sport A.S.D. P0901037 70,1 100 1,325197 132,519700 1,536 203,550259 TOS
18 GRECO Bruno 05/11/1955 A.C.E S.D. San Paolo P1504028 96,9 125 1,123782 140,472750 1,417 199,049887 CAM
19 CANATO Fabrizio 30/09/1954 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 79,8 110 1,229971 135,296810 1,449 196,045078 PIE

20  PERFINI Piero 05/12/1950 A.S.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 84,8 105 1,192398 125,201790 1,561 195,439994 MAR
21 PITTANA Gabriele 23/04/1955 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 83,9 115 1,198692 137,849580 1,417 195,332855 VEN
22 VASILE Vincenzo 01/03/1955 G.S.D. Athlon P1905001 94,4 120 1,135824 136,298880 1,417 193,135513 SIC

23 FEDELE Ferdinando 27/07/1952 Sport & Co. S.S.D. AR.L. P0311080 80,2 102 1,226719 125,125338 1,509 188,814135 LoMm
24  FOLEGATTI Antonio 23/11/1954 A.S.D New Sporting P0802026 84,8 105 1,192398 125,201790 1,449 181,417394 EMR
25 AMATO Eduardo 12/09/1953 A.S.D. Body Genesis Club P1702023 64,0 82  1,406059 115,296838 1,480 170,639320 BAS
26  GIANELLO Roberto 02/02/1955 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 66,2 87  1,374573 119,587851 1,417 169,455985 VEN
27 RUBINO Giuseppe 30/07/1955 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 74,0 85 1,282762 109,034770 1,417 154,502269 PIE

28 VERZOLA Stefano 21/03/1955 A.C.S.D. Sogno P1204221 106,4 100 1,085864 108,586400 1,417 153,866929 LAZ
29 CuccioL Ernesto 31/03/1950 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 81,0 77  1,220350 93,966950 1,561 146,682409 LIG

30 LIATTI Ilvano 01/12/1956 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 71,5 80  1,309235 104,738800 1,384 144,958499 PIE

31 PEZZAL Alberto 13/02/1947 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 71,1 63 1,313708 82,763604 1,636 135,401256 LoM
32 MASSARO Cosimo 05/02/1953 A.S.D.Fitness Exellence P1605007 106,2 82  1,086550 89,097100 1,480 131,863708 PUG
33 CIONINI Paolo 20/10/1956 S.5.D.Ba Ba Gym P0902050 91,2 80 1,152731 92,218480 1,384 127,630376 TOS

MASTER 65+

N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Mas Ris Master FASE
1 CACCIAPUOTI Giuseppe 13/05/1932 A.S.D.New Popeye Fitness Center P1504100 84,7 100 1,193088 119,308800 2,669 318,435187 CAM
2 BRUNO Antonio 20/07/1939 A.S.D.Future Gym Matera P1701002 74,0 105 1,282762 134,690010 2,087 281,098051 BAS
3 VERNATI Ascanio 23/05/1941 Iron Body Asd P1205160 74,0 105 1,282762 134,690010 2,002 269,649400 LAZ
4 MILAZZO Santo 27/02/1945 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 81,0 122 1,220350 148,882700 1,719 255,929361 SIC

5 CARNEVALI Fabio 24/02/1944 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 98,7 125 1,115691 139,461375 1,782 248,520170 LOM
[3 MAZZUCCO Salvatore 20/08/1944 A.S.D.Palestra Olimpica P1901001 119,7 130 1,048786 136,342180 1,782 242,961765 SIC

7 SCOLLO Giovanni 18/04/1938 A.S.D.Club Ginnastica Pesi P1907018 92,7 100 1,144586 114,458600 2,113 241,851022 SIC

8 MAZZONI Luigi 23/11/1944 Polisportiva Ponte A.S.D. P0806017 73,3 105 1,289926 135,442230 1,782 241,358054 EMR
9 DI GIUSEPPE Ferruccio Mario 02/05/1945 A.P.D.Jogging P1906030 71,2 93  1,312583 122,070219 1,719 209,838706 SIC

10  SECCI Mario 08/12/1942 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 52,2 66 1,638630 108,149580 1,933 209,053138 PIE

11 BUGLISI Francesco Paolo 27/01/1944 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 72,1 90  1,302652 117,238680 1,782 208,919328 SIC

12 CIANI Claudio 20/06/1930 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 72,5 60  1,298345 77,900700 2,669 207,916968 FVG

IN GIALLO GLI ATLETI INSERITI IN CLASSIFICA SUB-JUDICE
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